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Pozwala się drukować, pod warunkiem złożenia w Komitecie Cenzury 

po wydrukowaniu, prawem przepisanej liczby egzemplarzy.
Kijów, 1860 roku dnia 3 Kwietnia.

Cenzor O. NOWICKI.
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PRZEDMOWA WYDAWCT.
Wydając Summaryusz Starostw Królestwa Polskie

go, spisany w Roku 1770; stosownćm znajduję przy
łączyć do niego -wiadomość, jakie rodzaje dochodów 
składały skarb Królów Polskich.

Niema wątpliwości, iż w pierwszych wiekach two
rzącego się Królestwa, bardzo nie wielka była ilość wła
ścicieli Ziemskich, lecz niemal wszystko było własnością 
Panującego. Jakiekolwiek opłaty dawali obywatele 
miejscy, jakiekolwiek czynsze, daniny i powinności 
nałożone były na włościan, jakiekolwiek pożytki przy
nosić mogło rolnictwo, pszczelnictwo, myśliwstwo, rybo
łówstwo, handel tak krajowy jako i zagraniczny; wszystko 
to zasilało skarb Panującego (1). Mniemać więc należy, 
że skarb Królewski musiał być wielce zamożnym. Ja
koż mamy tego w dziejach ślady, przez opis wystawy 
z jaką w Gnieźnie Bolesław Chrobry przyjmował Ce
sarza Ottona, gdy go ten królewską koroną wieńczył (2). 
Jak wielkie skarby mieć musiał Kazimierz Wielki, gdy 
tyle miast, tyle zamków, tyle świątyń Pańskich w Pol 
sce pobudował, iż Długosz twierdzi, że ją kamienną*
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i ceglaną po sobie zostawił (3). Dziejopisarze zostawili 
opis zjazdu Monarchów w Łucku roku 1429 i jak wspa
niale Witold tam ich ugaszczał przez przeciąg siedmiu 
tygodni. Opisu tego za bajeczny poczytywać nie można. 
Liczba panujących, a niektórzy byli z żonami nawet, 
liczba książąt udzielnych, wnosić każe o liczbie towa
rzyszących im Dygnitarzy. Uwzględniając więc ilość 
gości i przeciąg czasu przez który w Łucku bawili; 
nie można podawać w wątpliwość, rzeczywistości ko
sztów które podług twierdzenia dziejopisarzy, na to 
przyjęcie przez Witolda wyłożone były. A jeśli skarb 
hołdownika na pokrycie tych wydatków był dostate
cznym, jakież być musiały dostatki i skarby prawodawcy 
Witołdowego Jagiełły (4).

Wielkie dochody Królów Polskich, obarczone były 
nawzajem wielkiemi wydatkami. Stan szlachecki od 
przykładania się do ciężarów publicznych był wolny— 
owszem zyskał wyłączenia siebie od ceł za produkta, 
jakie ziemie jego dawały, miał prawo brania z kopal
ni soli za bardzo niską opłatę, a jedynie w przy
padkach niebezpieczeństwa krajowego, obowiązany był 
do wojennej służby. Wszelkie więc ciężary publiczne 
odnosiły się do skarbu panującego. Zamożność jego 
zmniejszały, często toczone z sąsiadami wojny, a naj
więcej zmniejszały go dobroczynność i hojność rodu Ja
giellonów. Szlachta korzystała z tych usposobień swo
ich Królów, bogaciła się nadaniami; a w skarbie zaczęło 
braknąć na pokrycie koniecznych wydatków. Już ślad 
tego mamy w zaciągnieniu pożyczki przez Władysława 
Warneńczyka i Kazimierza III. u Jana z Rytwian Wo-
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jewody Krakowskiego, nie mniej u brata jego Dersława 
kasztelana Krakowskiego; a oddanie im w zastaw ziemi 
Sandomierskiej z wszelkiemi miastami i włościami. Kie 
małe być musiały tych dwóch braci dostatki, gdy pó
źniej summę zastawna Królowi Kazimierzowi darowali 
i Ziemię Sandomierska, z posiadania swego uwolnili.— 
Lecz domyślać się można, iż do tego czynu miłością 
Ojćzyzny natchnioijy^/dułączony być musiał warunek; 
albowiem na sejmie 1478 roku,'Król uczynił uroczyste 
zobowiązanie się, iż odtąd Ziemi Sandomierskiej odłu- 
żać nie będzie.

Niezrobiło skutku to ostrzeżenie, a Kazimierz i sy
nowie jego posunęli dobroczynność do rozrzutności. — 
I tak wielką dóbr ilość Królowie rozdarowywali, iż 
sejm 1504 roku, zapobiegając zupełnemu Skarbu Kró
lewskiego upadkowi, otrzymał od Króla Alexandra zrze
czenie się mocy czynienia wieczystych nadań — i że te 
jedynie na Sejmie za zgodą Stanów czynione być mogą.

Zygmunt August w roku 1562 przez ojcowską dla 
Narodu życzliwość i miłość, czwartą część ze starostw 
dochodu, odstąpił Narodowi i przeznaczył na utrzyma
nie stałej zbrojnej siły, a na miejsce wnoszenia go mia
sto Rawę. Gdy zaś na grożące sąsiedzkie wojny fun
dusz ten uznano niedostatecznym, Sejm 1564 roku na
kazał pobór w całóm Państwie. Nie pierwszy to był 
przykład nałożenia na naród podatku, w niebezpiecznem 
jego położeniu. Już za Kazimierza Jagiellończyka po
stanowiono go na wojnę z Krzyżakami—lecz teraźniej
szy był w nierównie większej kwocie. Nałożono opłatę 
od roli, od rzemiosł, od fabryk, od przemysłu, pogłówne
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od niechrześcian, od handlu tak wewnętrznego jako i za
granicznego—Szlachta jednak jako do służby wojennej 
obowiązana, do tego opodatkowania pociągnioną nie 
została.

Środki te dla bezpieczeństwa krajowego opatrzone, 
a szczególnie rządność Zygmunta Pierwszego, Zygmunta 
Augusta i Stefana Batorego: były nietylko dostateczne 

pokrycie wojennych wydatków, na utrzymanie oka
załe i świetne Królewskiego domu, lecz i na doprowa
dzenie skarbu Królewskiego do wielkiej zamożności. — 
Dowodem tego są ogromne summy przez Królowę Bonę 
do Włoch wywiezione i na Księstwie Baru ubezpieczone.

Panowanie Zygmunta III. jak wszystkich następnych 
nieszczęść, krajowych stało się źródłem, tak i skarb Kró
lewski doprowadziło do wielkiego uszczuplenia. Nie 
pomagały na każdym niemal Sejmie postanowione po
bory. Wojny sąsiedzkie, wojna domowa, ogałacały pa
nującego z zamożności: a stan szlachecki w miarę po
mnażania swoich przywilejów i bogactw, uszczuplał skarb 
Panującego i Państwo wiódł do upadku. Na Sejmie 
1590 roku wzięto za powód, niby gorliwość o zabez
pieczenie funduszu, na utrzymanie domu Królewskiego 
w świetności odpowiednéj jego dostojeństwu: i postano
wiono aby pewne dochody szczególnie domowi Króle
wskiemu służyły, i w żadnym przypadku, ciężarami 
obarczone nie były. A te mianowicie były—Zupy Kra
kowskie i Olkuskie, Cła koronne i Ruskie, Zupy Ruskie, 
Starostwo Sandomierskie, Samborskie z oziminą i Me- 
denicami, Ekonomia Malborska, Wielko-rządy, Rogoźno, 
Czczew, Fundczol Gdański, Elbiński, Ryzki, Menniczne 
pieniądze i podwodne, Cło Płockie.

na
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Ani tą konstytucją, Król zrzekł się własności re
szty w Królestwie Starostw, ani ta konstytucya stanowi, 
aby reszta w Królestwie Starostw nieodzownie rozda
wana być miała. Lecz z czasem stan Szlachecki tak ją 
wytłumaczył: iż gdy Król ma pewne dochody miano
wicie dla siebie przeznaczone, a zatem reszta Starostw 
jest własnością Narodową. Ze gdy prawo za Alexandra 
Króla postanowione wieczyście rozrządzać niemi niedo- 
zwala, one na pewną liczbę lat Stanowi Szlacheckiemu 
rozdawane być powinny. I tak wywłaszczono Króla 
z odwiecznie należących mu starostw, przezwano je. pa
rtis bene merentiwn, na co nigdy nie było postanowione
go prawa.

Niemcewicz w dziejach panowania Zygmunta III. 
przywodzi słowa Jana Rotera z relacyi przez niego 
o Polsce napisanej: że królestwo Szkockie, Nawarskie 
i Sardyńskie, mają tylko dochodu po 100,000 szkudów. 
Arragońskie 200,000. A Król polski ma 600,000 szku
dów dochodu. Nie wiem ile rzeczywiście owi obcy Kró
lowie mieli dochodu; lecz co do Polskiego, relacya tu 
niezawodnie jest mylna. Bo obliczony dochód z przed
miotów konstytucya 1590 roku, Królowi upewnionych, 
za przydaniem dochodu z Wielkiego Księstwa Litew
skiego, nie równie więcej nad 600,000 szkudów wynosił.

Pod panowaniem Jana Kazimierza wTojska Szwedz
kie, Węgierskie, Kozackie i Moskiewskie, zagarnęły 
całą Polskę, i zmusiły go do schronienia się wr Szląsku. 
Nie było możności porządnego pobierania dochodów.— 
Wojska tak obce jak i krajowe, wyciskały wszystko 
kontrybucyami. A gdy nieszczęśliwy staif kraju, cokoł-

3 % V‘i Ł łV V %
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wiek polepszać się począł; gdy zwycięztwami i trakta
tami Polska z wojsk obcych oswobodzoną została, na 
nagłe kraju potrzeby zastawiono miasto Elbląg Elekto
rowi Brandeburskiemu w 400,000 talarach—na którego 
wykupno następnie oddane zostały w załkład koronne 
klejnoty.

Panowanie Jana Sobieskiego nie poprawiło wad 
Rządu, lecz wsławiło oręż Polski i stan skarbu polep
szyło—czego są dowodem, wielkie kwoty pieniędzy po 
śmierci Króla pozostałe.

August drugi sprowadził na Polskę dawne klęski, 
toczyła się na jéj ziemi wojna obca i domowa. Sejm 
1717 roku pod laską Leduchowskiego Podkomorzego 
Krzemienieckiego przywrócił krajowi spokojność, lecz 
razem postawił go w stanie zupełnej niemocy. Zmniej
szono wojsko do 17000 żołnierza. A tak kraj używał 
pozornej pomyślności, będąc wolnym od opłat na pu
bliczne potrzeby; nie względząc na to że brak siły zbroj
nej dowiedzie go do nicości. Co się zaś tycze skarbu 
Królewskiego, ten po skończonych wojnach był dosta
tecznym w Dreźnie na przepych w którym August 
miał upodobanie.

Nadzieje wzięte o polepszeniu stanu Rzeczypospo
litej w początkach panowania Stanisława Augusta, zmie
niły się w okropne klęski. Sejm 1775 roku dla po
mnożenia skarbu Państwa, otrzymał od Króla zrzeczenie 
się rozdawnictwa starostw i postanowił puszczać je za 
prawami Emfiteutycznemi na lat 50 — a Królowi za to 
zrzeczenie się Rzeczpospolita na wieczność dała Staro
stwa Ktmiń»kk, Bohusławskie, Białocerkiewskie i Chmiel-

/Z
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nickie, które potém na Korsuńskie zamienione zostało.— 
Lecz Król wcale z tych fortun niekorzystał, dwa pier
wsze oddarował księciu Stanisławowi Poniatowskiemu,

a KorsuńskieBiałocerkiewskie Hetman^wirBranickiemu,
i roniaxowskiego. Sam zaś Sta-doszło potém do księcia 

nisław August otrzymał pensyą, coroczną, 7,000,000 Zło
tych — które mu skarb Rzeczypospolitej aż do końca 
panowania jego opłacał (5).

#■



NOTY.

(1). Starożytność nie dochowała nam wiadomości o ilości 
dochodów Królów Polskich — lecz czynione przez Królów na
dania nauczają, o rodzaju opłat, danin i powinności, które Pa
nujący pobierali.—Z tych się okazuje, że kmiecie dawali opłatę 
zastosowaną do rozciągłości używanej przez nich ziemi. W Li
twie istniała ona pod nazwiskiem Serebrszczyzny, w Kijowskiem 
województwie gdzie Ziemie nie były mierzone płacono od dy
mów, w dobrach Królewskich wydzielano włościanom we trzy 
zmiany po morgów 11. Miał też i dwór swoje role i podług 
ustawy ekonomicznej 1557 roku, na zarobienie jednej włoki 
folwarcznej, rachowano osiadłych włók siedm. Drugą daniną 
był osyp przeznaczony na żywność dla zamkowych straży, na
zywanych w jednych Województwach stróża, w innych szerna, 
lub po rzeczne, a w Litwie dziagło. Z lustracyi ekonomicznej 
Szawelskiéj, którą posiadam, zmbi
kołaja Ginwił Piotrowskiego Jft&fchmistrza W. Księstwa Litew
skiego okazuje się — że z włoki dobrej ziemi włościanin dawał 
Dziagłu, beczkę żyta, beczkę owsa i wóz siana; odbywał tygo
dniową robotę (lecz nie wyrażone ile dni) i w cząstce dziesią
tej zastępował włókę Wybranicką, to jest włókę pachołka do

ionćj w roku 1640 przez Mi-
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wojska wyprawionego. Lustraeya te daniny przemieniła na 
czynsz, który ogólnie wynosił kop Litewskich siedm, czyli po
dług ówczesnej wartości kopy, złot. 154. Miło jest w tej lu- 
stracyi widzieć troskliwość władzy Rządowej, o ubezpieczenie 
włościan od nadużyć zwierzchników; to jest wójtów, ławników 

. cywunów. Niema przedmiotu, któryby lustrator w tym wzglę
dzie ominął lub przepomniał — a Akt lustracyjny zamyka, po
leceniem Zwierzchnikom, aby przykładem swoim zachęcali lud 
do dobrych obyczajów i pobożności, a odwodzili go od pijań
stwa i innych złych nałogów.

Trzecią, powinnością były stacje, czasem nazywane Stan 
lub pomocne. Była to powinność dostarczania wszelkich pro
duktów dla przejeżdżającego Króla i Jego dworzan. Czwartą 
powinność nazywano Angaria: to jest dawanie podwód dla 
Królewskich posłańców. Skargi zanoszone na tę powinność, 
dały powód, iż na Sejmie 1564 roku, przemieniono ją na opłatę 
pieniężną, obowiązując miasta i wsie na trakcie będące do utrzy
mywania podwód i koni, za które posłańcy Królewscy, dawali 
naznaczoną ze skarbu opłatę. I takie urządzenie trwało aż do 
panowania Władysława IV. który na wzór Państw ościennych 
poczty w Polsce urządził.—Pożytki z myśliwstwa nazywano le
śne: były to wsie łowieckie, których osadnikom poruczono do- 
zor, aby nikt obcy w puszczach panującego nie polował. Ci 
dostarczali zwierzyny na stół Królewski i skóry z zabitego 
zwierza. Również na stół Królewski włościanie dostarczali 
bydło rogate, wieprze, ryby, a nawet i gołębie. A co do by
dła rogatego dawały je nawet i włoście szlacheckie: albowiem 
przywilejem 1506 roku, Król uwalnia od Powołowszczyzny 
włościan Dubieńskich, Ostrogskich i Połońskich, a następnie 
to uwolnienie do całego Wołynia rozciąga.
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Prócz starostw przez poprzedników Zygmunta I. rozda- 
rowanych—prócz starostw w Wielkiem Księstwie Litewskiem; 
niniejszy Summarjusz w roku 1770 spisany, okazuje starostw 
w koronie 1470. Do dochodu więc jaki one przynosiły, do
dając dochód z miast, cła z komor ziemskich i wodnych, do
chód z mennic, z wytapianych kruszców, z kopalni i warzelni 
soli. Nie wątpliwą jest rzeczą, iż skarb Królów Polskich był 
niezmiernie zamożnym.

f%/ Słowa Dyt

drugi Karta 106.
(3) Podług świadectwa Długosza, Naruszewicz wylicza 

zbudowanych przez Kazimierza miast 26 a 46 zamków, karta 
252 Tom VI.

(4) Stryjkowski karta 528.
(5) Prócz czterech Starostw na wieczność osobie Króla 

danych, Stanisław August zastrzegł sobie jeszcze, rozdanie na 
wieczność drugich czterech starostw: i z tych Kowelskie da
rował Hetmanowi Wacławowi Rzewuskiemu, jak o tern Akta 
Sejmu 1775 roku przeświadczają.

cytowane przez Naruszewicza Tommara



WOJEWÓDZTWO KRAKOWSKIE.
POWIAT KRAKOWSKI.

Płacą. Kwarty 
Pocznę 

Złp. Gr. den.

3026 13 „

Krôlewszczyzny Possesionis prœsentancœs
Starostwo Krakow-jJ W. Hieronim Wielopolski 

skie
Dzierżawa Roda- 

czow,

Starostwo Ojcow
skie

Koniuszy koronny.
Adam Męciński Sta. Boda- 

czewski i Angela z Sta
dnickich Mass.

Ignacy i Maryanna z Dębiń
skich Załuscy Star. Chę
ciński.

Wojciech i Hyacynt Koz- 
niowie Bracia.

Michał i Agnieszka z Ka
mieńskich Brzozowscy.

Jacek i Agnies. z Dzianotów 
Barsztkowi Ławn. Krak.

Stanisław Gadomski Podko
morzy Sochaczewski.

545 314

1699 3 1
Wybranictwo

w Wielkiej Wsi

Wieś Szklary

„ Cubrowice
Starost. Rabsztyń- 

skie
Wybranictwo we 

Wsi Sące
Karczma we Wsi 

Sieniczny
Starost. Będzińskie

Młyn Goral czyli 
Tre wiano wski 
w Zielonkach

Wybranie, w Troja- 
nowicach

53 27 9

143 „ „ 

413 13 6ya 

3389 17 17

Ejusdem.
Imć P. z Marszyckich Cyn- 

gotowa wdowa.
Jan i Zof. z Potulickich Dę- 

bowscy Star. Będzińscy.

Franciszek Gierhardyni.

Franc, i Maryanna z Osiec
kich Dotkiewiczowie.

9 7

103 10 11 Va 

2257 23 16y2 

96 4 9'/a

68 26 9
11821 9 2



Ign. i Justyna z Borzęckich Ka
linowscy Star. Lelowscy 

Franciszek Lumorski Miecznik 
Koronny

Andrzej Jeziorkowski Kapitan 
wojsk koronnych

Józef Żarski 
Antoni Otfęinowski 

Ejusdem
Józef i Petronela z Wiechleń- 

skich Chrzanowscy 
Flor. i Bogum. z Madaleńskich 

Laszewscy Skr. Ostrzeszów. 
Piotr Garłowski 
Francis, i Zofia z Kucharskich 

Oraczowscy

Mikołaj i Maryanna Sochy

Stanisław i Elżbieta Trębscy 
Jakób i Katarzyna z Kmitów 

Sokołowscy 
Idzi Trąbski

2124 14 12

8060 5 10

619 16 9

55 21 4 
90 1 3>/2
11 28 11 y2 

10 20 3

183 6 17 
99 13 9

7 23 6

12 13 9

20 „ „

Jakób i Maryanna z Otfęino- 
wskicli Krzesińscy 17 12 15 V2

do przen. 11660 1 6

Starostwo Lelo- 
wskie

Starost. Olsztyń
skie

Wójtost. w Czę
stochowie

Skraj nica Wój
tostwo

Wójt. w Siedlicu 
„ w Wyczerpa.

Wójt. w Bększo- 
wicach

Wójto. w Dzbo- 
wie

Wój. w Biskupic.
Wójt. w Czata- 

chowy
Wybr. czyli Kar

czma w Zrębie.
Wyb. cz. Karcz, 

w Krasowie
Wybran. w Tu- 

rowie
Wój. w Biskupic.
Wójtos. Kuźnica 

Drbowska czy. 
Konopczyńska

2

POWIAT PROSZOWSKI.
Star. Przemęko- Hieronim i Urszula z Potockich

Wielopolscy koniusz. koron. 3144 20 8'/2 
Alexander i Anna z Lubińskich 

Lętowscy podcz. krak.
Franciszek i Ludwika z liu- 

pockich Dembińscy 
Jerzy Wandalin i Jpz. Amalia 

z Bruchlów Mniszk. Gr. wie.

wskie
Dzierżawa Boru- 

nice
Wieś Pieczeń - 

hagi
Wieś Łętkowice

686 26 iy2

797 12 17 y2

2093 8 12
6722 10 3'/2

POWIAT LELOWSKI.
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3

11660 1 6z przeniesienia
Jana Budziłowica i Magdaleny 

małż.
Józef i Katarzyna z Doruclio- 

wskich Garlikowscy
Antoni i Franciszka z Żarskich 

Klimki e wicz o w ie
Józef i Maryanna z Siemień- 

skicli Tymowscy
Teodor Wessell Podst. Wielki 

Koronny
Ant. i Katarz. z Lenczewskicli 

Sikorscy Miecz. Chęcin.
Adam Miączyński Starosta 

Krzepicki
Wacław Rzewuski W da Krak. 

Hetman polny koronny

Ilutka Rekszo- 
wska

Wieś Osiny i Ły
sieć

Wójt. Bukowno

17 13 6 '/2

215 20 6

177 21 5 y2 

289 6 8 '/a 

1299 28 2

Wójt. Rudniki

Dzierż. Szyce 

Wieś Jezierowi-
793 3 5ce

Staros. Skrzepic- 
kie

Dobra Wojewód. 
krzesłowe

7241 27 5 y2

1415 3 „
23110 7 „

POWIAT XiĘZKI.
Star. Zarnowieck Hieronim i Urszula z Potockich 

Wielopolscy Koniu. Koron.

Korundem 
Korundem

Maryanna Guzdzikowa W do. 
Franciszek Dembiński Starosta 

Jodłowski 
Kjusdem

Michał i Jadwiga Walewskich 
Walescy Podk. Sieradzki 

Józef Domosławski 
Katarzyna z Peperynów Bocli- 

kowa wdowa.
Jan i Anna z Małacho. Nieprzej 
Józ. i Sal. z Tarnows. Tomiccy 
Józef i Konst, z Komornickich 

Życzyńscy
Dzicr. Zendowice Honor, z Dembińs. Wielowiejs.

4769 23 5'/2

640 26 4>/2 
1026 7 4 

103 25 l’/2

1296 27 6>/2 
196 20 iy2

3300 23 y2 
55 13 3 y2

109 2 3 
294 16 3 
756 16 3

Wójt. w Małych 
Łanach z wyb. 

Wieś Małyszyce 
Wy. we WsiOtoli 
Star. Wolwram- 

skie
Wieś Lo-ota 
Dzierż. Wola Li- 

bertowa
Wój. w Wierzb. 
Wójt. w Chimie

Wrieś Wierzbie 
Wieś Jeżówka 
Wieś Kleszczowa

459 23 3 
1263 19 2ya

14274 4 6
3



Stanisław Małachowski Ssta 
Sandecki

Mich. i Elźbi. Marszałkiewicz 
Alexander Bzowski 
Józef Psarski 
Tomasz Popławski 
Szym. i Maryanna z Kończyc- 

kich Nideccy 
Andrzej Lisicki 
Piotr Traczewski i Teresa mał. 
Balicki
Andrzej i Urszula z Morzko- 

wskich Morzkowscy 
Kazimierz Ciołek Poniatowski 

Podkomorzy koronny 
Stefan Dęmbowski Starosta 

Płocki

6750 „ „ 
46 5

5*
V 2

61 i

35 23 2 
131 16 6 

61 24 
24 24

2574 4 4

________2274 19 iya
do przen. 12314 2 8'/2

Starostwo San- 
deckie

Wójt. Kokuszka 
w Piwniczny 
w Mszalnicy 
w Trzetrzewi. 
w Woli Myst- 

kowskićj 
„ w Pisarz o wy 
„ w Raszkowy 
„ w Łomnicy

Starostwo Bar- 
cickie

Starostwo Spis
kie

Dzierżawa Tym- 
bag

4 —.

XIÇSTW0 ZATORSKIE I OŚWIĘCIMSKIE.
Starostw. Oświe- Piotr Małachowski Starosta 

Przedborski 
Ejusdem

Piotr i Zofia z Małachowskich 
Duninowie 

Ejusdem
Jan i Krystyna z Ossowskich 

Staro wiejscy 
Michał Swiderski

ci ruskie 
Wieś Łąki 
Starostwo Zator

skie
Wójt. w Kętach 
„ w Wadowica. 
Mikołaj zwane 

Wyb. w Piotrow. 
Star. Lipnickie 
Staro. Berwaldz-

1414 11 lVa 
477 28 3'/a

7353 28 4'A 
561 16 4y2

289 15 „
61 25 4

Teod. Fessel Podstoli W. kor. 10963 20 3 
Franciszek Xawery Branicki 

Łowczy koronny 
Ludwik i Konstanc, z Dembiń

skich Moszyńscy Skar.Zator. 333 6 4'/2
Józef Wieloplski Ssta Lanckor. 1165 17 8 
Kasper i Katarzyna z Rudków 

Przyborowscy

kie 2031 „ 7>/a
Wójt. z WTyb. w 

mał. Berwaldz. 
Dzier. Zakrzew 
Wójt. w Szleszo- 

wicach 211 28 1
24864 18 6

POWIAT SANDECKI.
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141 6

245 25

12 1

220 „

3114 6 3

Ejusdem
Jan Kanty i Agn. Chmielewscy 
Jan i Franc. Pomorscy małż. 
Wilhelm i Petronela z Beklew- 

skich Siemieńscy Sta. Bieccy

Antoni Chiliński
Antoni i Franciszk Grzywald- 

scy
Zygm. Werecki i Joanna małż.
Magdalena z Michalczewskich 

Golańska
Adam i Karolina Grodziccy 

małżonkowie
Kazimierz i Rozalia Otowscy 

małżonkowie

Michał i Teresa z Dłuskich 
Pohorcccy 362 11

do przen. 11606 8 6

Anna Mierzyńska

Tomasz i Salom. Zawistowscy 
Józef i Józ. z Badyńskich Wie- 

logłowscy
Józef i Elź. Przedw'oîszewscy

310 3 8

13 „ 2

600 10 4 */a 
62 15 „

40723 „ 6

POWIAT BIECKi.
Wilhelm Siemieński 7569 25 „

5

z przeniesienia 12314 2 S'/2 
Franciszek Richter Podstoli 

Krakowski
Felix Budzyński i Anna mał

żonkowie
Józef Wojnarski i Barb. małż.
Jan Grabianka 
Józef Potocki Ssta Czorstyński 7195 13 8 A

17094 14 C

100 „ „
256 27 „ 

2021 25 7

Starost. Bieckie 
Wójtost. we Wsi 

Strzeszyn 
Wójt. Harklowra 

„ wr Jodłówce 
Staro. Trzcinnic-

kie
Wójt. w Lipnicy 

Górnej do Star 
Trzcinnickiogo

Staro. IS owotar- 
skie

Starostwo w Kli- 
kuszowy 

Wieś Dzianisz 
Dzier. Ostrowko 
Star. Czorsztyńs 
Wójt. w Ochotni

cy
Wójt. w Grywał

dzie
Wójt. w Tylce 
Wójt. w Kłuszo- 

wicach
Wójt. w Tyhna- 

nowy
TFójt. w Sromow

cach Niżnych 
Wójt. w Szawni- 

cach Niżnych 
Wójt. wKrosnicy 

tego Starost. 
Dzierż. Olszana 

Wolica
Wójt. Mizerna
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z przeniesienia
Jan i Elźbi. z Gordonów Kęp

scy Pułk. wojsk koron.
Maxymilian Zborowski Sędzia 

ziemi Sand.
Ejusdem

Ignacy Gedrojc Kapitan arty- 
leryi koronnej.

Ejusdem
Kazimierz Bratkowski Kapitan 

wojsk koronnych

11606 8 6
Wieś Gru dna 

Głębocka
Starost. Dembo- 

wieckie
Wójt. Dembow.
Dzier. Osiek My- 

tarz Świerków
Wójt. w mieście 

Osielcu
Wieś Brzozowa 

Skalnik
Wieś DesnicaJa-

1043 15 1

3613 25 
1279 4

928 26 6

16 15 „

512 15 „

Jan Skwarczyński 
Maciej Poletyło Podcz. Bilski 
Andrzej i Elźb. z Przebendow- 

skicli Moszeńscy Woje. Ino w. 
W ój. w Hanko wy Szłachłacki z małżonka 
Star. Jodłowskie Francisz. i Ursz. z Morsztynów 

Dembińscy Ssta Wolaram. 
Dzier. Swoszowa Fabian Uniatycki 
Dzier Zurawa »Ignacy Sierakowski Stolnikie- 

wicz Pilzniński
Star. Libuskie JO. Xiężna Joanna Lubomir- 

ska Chor. koron.
Jgnacy Balicki Podwojewodzi 

Urzędowski
Wilhelm Siemieński Starosta 

Biecki

worze
Wieś Glinnik 
Starostwo Jasiel

skie 6018 26 3 
146 11 „

4774 7 „ 
426 24 6

393 19 3

8870 27 8
Wójt. w Suchym 

Rzepienniku 
Wójt. w Stryjcw 

Rzepienniku 
Wójtost. we wsi 

Moszczenice 
Wój. w Rzepien. 
Dzier. Lipinki

Wójt. w Sękowy 
Szolc, w Sękowy 
Wójt. w Sokole 

„ w Sierach

Dzierż. Mszanka 
„ Bystra

316 25 „

389 17 l'/2

317 „ 2
463 10 7 */2

1291 4 4 '/2 
98 6 4'/, 
87 „ „
97 13 6 

113 10 4'/.,

Iloroch Stolnik Krasnostawski 
Franc, i Ludwika Jaworscy 
Karol Hrabia, z Wielopolskich 

Moszkowslci Chor. koron. 
Szym. i Katarz. Wybranowscy 

Eo rundem 
Eorundem 
Popławski

Józef i Ewa z Ołtarzewskich 
Wikłorpwie Miecz, koron. 

Anna Niemyska Chor. Pódl.
do przen. 45003 „ 8
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I)ob. krzesł. Kas.|JO. Jan Klemens Bramcki 
krakow. Hetman Wielk. Koron.

Wój. wKrzeczow Sebastian Chęciński 
„ w Tęczynku 
Kasztela.

6929 28 3 
186 27 2

Bernard Holwell 45 4 „
Wójt. w Snoży Imć P. Jana i Joanny Manie- 

do tejże
Wij to. Krzeczo- Imć P. Józefa i Maryan. Bze- 

peckich
Imć P. Holwela 
Imć P. Jana i Brygitty Złoc- 

kich
Pana Ludwika Kempińskiego 

i Aleks. Sydonej z Litau 
W. Józefa Hr. na Żywcu i Pies

kowej skale Wielopolskiego 23963 9 1 */2 
Imć P. Kaz. i Zofii Sobiernjskich 
Imć P. Tom. i Kost. Wiejskich 
Józefa i Jadwigi Bruknerów

wskich 268 20 3

now w tejże 
Wójt. Lubień 
Wójt. Niedanowa 

Wola 1020 18 3 y2 

274 18 6 y2
Dzierz. Pierzcho- 

wiec
Star. Lanckoroń- 

skie
Wójt. w Jasienni. 

,, Zachełmne 
„ wT Trzebini

Sołtyst. Budzów 
tamże

83 12 41/2 
23 19 „ 

135 26 5'/o

Alexandra i Teresy Kaluskich 
Wójt. Bieńkowce Józefa i Salomei Meduskich 

„ Bierłowiec Józefa Drozdowskiego 
Soit. Skawinki Franc, i Józefy Medelskich 
Wójt. Juszczyn j Franc, i Maryan. Kurowskich

100 2 6'/2
50
50
33 10 7
60 „ ,,

do przen. 33905 29 8'/2

7

z przeniesienia 45003 „ 8
1750 „ „Sta. Cieszkowsk. Jacek Święcicki 

Grunt Dziubano- 
wski we wsi 
Ostróżka Wój.

Dzier. Staszkows.
„ Turza 

Starost. Grzybo
wskie

T Fój. w Grzybów.
Dzi. Siemiechówilgn. Krasiński Star. Siemiech.

Ludwik Bożniatowski 
Tomasz Łętowski 
Alexa. Borzęcki Sta. Dołzański 
Franciszek Wodzicki i Konst, 

z Dębińskich malżonk. 
Korundem

200 „ „
1204 17 „ 
854 22 4y2

4157 6 6 Va
1* 9919

1266 17 1
54636 4 2

POWIAT SZCZERZECKI.

CM CCO
l C

ir-H



z przeniesienia
Sołt. Baczyn Józefa i Ludwiki Lubońskich
TLójtost. Sidzina Antoniego i Doroty Strzałko

wskich
Wójt. Kąjszówka Józefa i Heleny Gadomskich 

„ Bogdanówka Jana i Agniesz. Loniewsldch
Starostwo Do- J W. Andrz. Moszczeńskiego 

brzyckie

Bój. w Irzmano.
„ Huciska 
„ B^ęgłowce t.
„ w Rornatce 
„ w Kobielnik.
,, w Targoszy.

Starost. Mszań- 
skie

Karczma, we wsi 
Słomce do Sta.
Mszańskiego

Bojt. tamże Sa- 
dówka czyli o- 
gród Perkows.

Dzierżawa Ki- 
sinka

Star. Olszowskie
Boj. w Jachowce

03905 29 8f/2 
58 3 7y2

5tamże
19

19 11

Boj. Inowr. i Elżbiety z Pre- 
bendowskich

Alexandra Nie wiaro wsld ego 
Anton, i Teres Dobrzyńskich 

t Jordanów

5404 18 3 
34 12 4ya 

103 6 „
70 28 4 
23 18 4y2 
37 28 7 

121 21 2

Mich. i Katarzyny 
Pani Alexandry Malinowskiej 
Antoniego Kosińskiego 
Mikołaja Tuszyńskiego 
J W. Ign. Zboińskiego kaszt. Po- 

łocki. i Salom, z Karsnickich 
J W. Jana Nepom. Zboińskiego 

kasztel. Płockiego

2135 12 „ 

50 15 „

J W. Ignacego Zboińskiego ka
sztelana Połockiego i Salom, 
z Karsnickich

W. Kaz. IPychowski Stoi. Gzer- 
wonog. i Mar. z Rudzińskich 

W. Rom. i Teres. Sierakowskich 
Franciszka Wiejskiego

13 16 7»/2

5 y2
2

45771 22 7

. POWIAT CZECHOWSKI.
Star. Czechowsk. W. Pawła i Zofii Grabowskich 

„ Lipnickie z 
wsią. Królow- 
ką, leszczynami 
Lipnicy górn. 
i dolnej

Sołt. w doln. Li
pnicy

Sołt. w Leszczy
nie z Ciechaw.

1372 1 1

J W. Fryderyka lir. Moszyń
skiego JNowomiejskiego IFo- 
bolnickiego starosty 

Im. P. Wójcie, i Annny Szcze- 
panowskich małżon.

W. Marya. z Gordonów Mosz
czyńskiej

4790 5 3 V2 

143 21 „

270 12 6 y2
do przen. 6576 10 2
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POWIAT BANDOMIRSKI.

Płacą Kwarty 
Rocznéj 

Zip. Gr. den. 
W. Józ. Hr. z Tęcz. Ossolińsk. 1055 23 „

105 23 „

Posessionis PrœsentancœKrdlewszczyzny
Star. Sandomirs.
Wójtost. Zalesie 

w tymże star.
»Star. Zawichost, 

z TPojt. i wsią 
Sobotką

Cło Zawichostsk.
Dzier. Malkowice 

z łłblą Malko.

Im. Pana Macieja Skorupki

W. Ignac. Załuskiego i Mary- 
anny z Dębińskich 

Eorundem
2577 15 
250 ,,

Pana Francisz. Krakowskiego 115 8 „
do przen. 4104 9 „

0

z przeniesienia 
W. Franciszka Laszewskiego 

i Teresy z Olszewskich 
W. Bogusława Alaskiego

6576 10 2
Star. JFojnickie

„ Bochińskie 
Starostwo Uyskie 

i wójto. w Nie- 
darach wsi do 
tegoż Starost, 
należącej 

Staro. Jadownic- 
kie to jest wsie 
Jadown.Masz- 
lcszenice z wój
tostw. w nich 

Wńjtos. w Borku 
do star. Krze- 
pickiego

Wój. w Jodłowce 
Dzierz. Sielce

1178 29 „y2 
1186 28 „

Im. P. Franc. Zielińskiego 1081 22 8 y2

W. Alexan. Łetowskiego Pod
czaszego Krakow.

Imć Pana Andrzeja i Eleonory 
Chomętowskich 

Im. P. Juliana Korbeckicgo 
W. And. i Ursz. z Jaszewskich 

Morszkowskich Cześ. Pódl.

3025 24 8'/2

156 13 3 
167 19 5!/2

814 10 6y2
14288 8 7>/2

WOJEWÓDZ. SANDOMIRSKIE.

5 i



z przeniesienia 
Pana Jerzego Dembińskiego 

Ejusdem
P. Macieja /Skorupki i Mary- 

anny z Zielińskich

91
6Dzièr. Zbigniew 

Wójt. Zbigniews. 
Wójtos. w Pysz

nicy
Wójt. /Stadzieni- 

ce pod wśia 
Ruda w ekono
mii /Sandom. 

Wieś Kurzyna 
mała z przysio. 
Jaroc. i Wolą, 
Tanewska 

Wieś RudaJasło- 
wska w tejże 
Ekonomii 

Wójt. w Jeżowy 
„ Zielonka

„ w Dzikow
cu Lipn. i Woli 
Ranizowskiéj 

Tkojto. Zachwie
jów alias Mon- 
tow w tejże 
Ekonomii 

Wójt. Czajkowa 
w tejże Ekon. 

Wójt. w Osieku 
w tejże Ekon. 

Wójt. w Kamień
cu w t. Ekon.

507 20 „

Pana Franc. Buszczyńskiego 101 8 „

P. /Szymona de Kortycellego

P. Tomasza Kosteckiego i Ma- 
ryanny z Kortycellów 

Pana Dominika /Sabina 
W. Józefa Popiela /Stolni. No- 

wog. i Barbary /Skotnickich 
W. Józefa Gordona Majora 

w Reg. koron. Gward. i Ka
roliny z Góreckich

276 23 „

97 15 
350 „

389 11 „

1154 23 „

Pana Władysława Twardow
skiego

Pana Macieja Hadziewicza 
W. Józ. Popiela /Stoi. Nowogr.

i Barbary z Kostnickich 
W. Franc. Młockiego /Stolnika 

Czerniechowskiego

7123 „ 

270 11 4'/2

275 „ „

1051 10 „
9376 1 l\/2

POWIAT WIŚLICKI.
/Star. Nowomiej- 

skie
/Star. /Stopnickie 

excepta Hipo
teka 5000

J W. Fryder. Hr. Moszyńskiego 
Komen. Korp. Kadetów 1809 26 4'/2

W. Eliasza 11 odzickiego i Lu
dwiki Wielopolskich 2230 4 4'/a

do przen. 4040 1 „
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z przeniesienia 
JW. X. Stanis. Lubomirskiego 

Marszał. W. Koro. i Elżbie
ty z X. Czartoryjskich 

W. Anton. Balickiego oberszt.
leutnanta w wojsku Koron.

JW. Katarzyny Kupniewskich
kasztel. Małogórskiej wdowy 4944 3 4

4040 1 „
Star. Wiślickie

51
11187 1 7

Wójt. w Hubie- 
nicacb

Staros. Szydłow
skie z Pierzch
nicą 0. [

Wójt. w mieście JW. Macieja Sołtyka kasztel.
Pierzchnicy Sandomirskiego 

Wójt. w Zyczy-
nach w temże Pana Szymona Czarnockiego 
Starostwie 

Dzierż. Zagoszcz 
Bogucice, Wi- 
niary, W ola
Zagojska, Ko- W. Józefa Wielopolskiego 
bylnik i Skot
niki Białe 

Wójt. w Skotni
kach Białych ,

Wójt. w Winia- 
rach <![

Wójt. Będziaki

120 ,, ,,

)lWO
264 12

20 „

5855 9 2

P. Franciszka Bielskiego i Sa
lomei z Kakowskich 

P. Antoniego Hebda i Mary- 
anny z Zielińskich 

JW. Jerzego Wandalina Mni- 
szcha Gener. Wielk. i Maryi 
Amelii z Brühlôw 

JW. Joachima Morsztyna Ka
sztelana Wiślickiego 

W. Krystyny z Dembińskich 
Łętowskiej Podko. Krakow, 
wdowy

Pana Józefa Dunin i 
P. Piotra Dembińskiego Cho

rążego Zator.
Ejusdem.

JW. Andrzeja Moszczyńskiego 
Wojew. Inowrocł. i Elżbiety 
z Prebendowskich

25 „ „

37 15 „

387 15 „
Wieś Skotniki w.

Część w Pęczeli- 
cach

7 3

Wieś Ucisków 
Dzierż. Wełcz

622 16 6
Wójt. w tejże wsi 
Dzierż. Drugnia

955 25 „
28903 11 1 *
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POWIAT RADOMSKI.
Star. Radomskie 
Wójt. Gołębiow

skie przy Ra
domsk. Staros. 

Dzier. Kwałoki

W. Michała Swidzińskiego 
P. Franciszka Baranowskiego 

i Agnieszki z Berlińskich

W. Micha. Latalskiego pisarza 
Grodzkiego Radom, i Heleny 
z Korywskich 

W. Jana Dunina Brzezińskiego 
Łowczego Sandomirskiego 

Konstant. Trembeckiego i Ma* 
ryanny z Tymińskich 

P. Stefana Slubicz Załęskiego 
JW. Mich. Ogińskiego WW.X. 

Litew. i Alexandry z Xiążąt 
Czartoryjskiej

J W. Adama Łodzią Ponińskie- 
go kuchmistr. koron, i Józely 
z Xią. Lubomirskich 

W. Kanutego Dłuskiego 
W. Adama Strzembosza Chorą.. 

Raciązkiego i Wiktor, z Gro
nowskich

P. Ignacego Husarzewskiego 
i Joanny z Tynieckich 

W. Wal. Sobolewskiego Szam.
J. K. M. i Kuneg. z No wiek. 

JO. X. Karoliny z Wiadomow 
Lubomirskiej wdowy

1989 13 5

400 „ „

191 19 5
„ Gzowice

„ Rawica

„ Brzezinki 
Star. Ryczywol- 

skie

409 19 5

27 7
» »

1975 „ „
Dzier. Brzoza

5
Star. Zwolińskie 
Grunta Bogusze- 

wizna zwane

y2

10 „ „
Dzier. Mironice

139 15 „
„ Sucha i Su
ska Wola 

Star. Soleckie
736 19 5

5724 17 5
17222 10 l'/2

POWIAT PILZNIŃSKI.
Płacą. Kw. roc.Króhwszczyzny 

Star. Pilznińskie W. Stanis. Pinińskiego i Mary- 
anny z Drohojowskich

Wójt. w Dwono- JW. Jacka Ogrodzkiego Pisa
rza Koronnego

Possesionis prœsentaneœ

2724 „ „

192 „ „wej
Dzierżą. Lubcza 

Wielka i Mała Ejusdem 2880 8 „
5796 8 „do przen.
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13

5796 8 „ 

8715 16 „

z przenieś.
Dzie. Bratkowice JO. X. Lubomirskiego Wojew.

z przyległości. Lubels. i Zofii z Krasińskich 
Star. Robczyckie JW. Franc. Salezego na Potoku 

Kitajgrodzie, Kristyanpolu, 
Potockiego Wojew. Kijows. 
i Anny z Potockich małżon. 

Wójto. w Borku JW. Macieja Soł tyka Kasztel. 
Sandomirs.

JW. Francis. Potockiego Wdy 
Kijów, i Anny z Potockich

Korundem

«188 29 „ 

146 13 „ 

1750 3 „ 

426 6 4y2.

Wielkim 
Dzie. Rozniszow 

alias Niedzwia- 
dow

Dzi. Lopuchowa 
Wójtost. we wsi 

Lopuchowo 
Wieś Zelzary

Pana Macieja Dzierzańskiego 
Pana Józefa Skibickiego i Zofii

177 28 „ 

389 8 „

z Krzyńskich
Wójt. Wierciany P. Kazim. Stojackiego i Marya.

z Wojnarowskich
Wieś Bystrzyca W. Józefa Górskiego Skarb. 

Górna
Wójt. Bystrzyca W. Józefa Antonieg. Wojnaro

wskiego Oberszteleut. wojsk 
koronnych

Dobra krzes. ka- JW. Macieja Sołtyka Kasztel, 
sztel. Sandom.j Sandomirskiego

219 15 „Latyczowskiego

Dolna
141 11 „

3626 18 4»/2

27578 6 „

POWIAT STĘŻYCKI.
Królewszczyzny Posessionis presentaneæ Płacą kw.rocz. 
Staros. Stężyckie W. Wojciecha Grabińskiego 2814 10 „ 
Dzierż. Ryla JW. Kazim. Karasia Kasztela.

' Wiskiego i Izabel. z Hubińs. 6143 „ ,5

Eorundem
Dzierz. Zadybie, 

Korszonolaty, 
Kąty, Zarycie, 
Stryi

Dzier. Brzeziny

745 11 7

Berna. Godzkiego W-dy 
Podlask. i Barb. z Małachow.

JW.
418 26 5

do przen. 10121 18 8



z przeniesienia 10121 18 8

tioffłiwl .X .Ol>'j'Hvnïiljj itî .ohsCiDzierżą. Życzyn, 
WolaŻyezyńs. 
i wieś Kozice

zotgalysiq s
•oni;-1 I . //X 697 27 6

Dzierżaw. Krępa 
Pogorzelec

i/l
Eorundem 98 17 7

10918 4 3t *
• /

POWIAT OPOCZYŃSKI.
<. 8 mi

Staro. Opoczyń
skie

Star. Radzickie 
Wieś Klonna 
Pyskowice, Tu

rowiec i Radzi-

W. Mich. z Mała h 
lachowskiego 

Ejusdem 
Krosno wskiego

;z Ma-

26
Pana 100 »

W. Jakóba Kraśnickiego Pod- 
kanclerzyca Wieluńskiego 95 25 3ska

3782 19
Ł->

POWIAT CHĘCIŃSKI.
.. XI Il i

Star. Chęcińskie. 
Dzierżą. Brzegi, 

Żerniki, Brze
źna

Dzierż. Snocho- 
wice Skarbice 

Dzierż. Korczyn 
*■ Piotrowice 
Dzier. Ruda Za

jączkowska 
Wójto. w Gniez- 

dziskach 
Dzier. Szewce 
Star. Małogockie 
Sta. Przedborsk. 
Sta. Radoszyckie 

z Wójtostwem

W. Ignacego Załuskiego 2806 26 7
Woj ciec. Kluszewskiego Chor. 

■Pràsiiyskiego 1760 11 8

Piotra Pomera i Joan. z Skar- 
kowskich 246 19 4

W. Jana Radonskiego Mieczn. 
Chęcińskiego 97 27

U .Y/|«ł U
W. Mikołaja Małachowskiego 807 10 6

h
P. Alexandra Skurzyńskiego - 81 29 3
W. Mikołaja Małachowskiego *
W. Konstantego Szaniawskiego 
W. Piotra Małachowskiego 
JO. X. Józefa Czartoryskiego 

Stoln. W. X. Litewskiego

119 11 6 

1696 19 „ 
1543 16 3 j
1495 23 3

do przeń. 10656 16 1
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z przeniesienia 10656 16 1 

JW. Jacka Małachowskiego 
Referendarza koron. 7 ■

JW. Katarzyny z Zamojskich
Mniszchowy Podk. WX. Lit. 2637 24 7 ya 

W. Mikoł. JN ałęez Małachow
skiego i Ewy z Męcińskieh 30 12 3

’r 13396 17 8 y2

àmLUirfl

jttfitifftduios’fq x* i
Wójt. wKamien- 
4 nej Woli 
Dzierżawa Gołąb 

Bałut o w
Wój. We wsi Fa- 

lisła wicach

71 24 6

\!

WOJEWÓDZTWO KIJOWSKIE.
POWIAT KIJOWSKI I ŻYTOMIERSKI.

Królewszczyzny., Posessionis Prœsentâncce Płacą Kw. Roc.
Star. Czerkaskie JO. Xiecia Sanguszka 

„ Czehrińskie JO. X. Anton. Jabłonowskiego 
«Wojew. Poznańskiego 

W. Felixa Sołtyka- * * ;j • ą ą 
W. Onufrego Bierz yńskiegb 
JW. Rocha Jabłonowskiego

Kasztel, Wiślickiego 14016 .4 4:\2
JW. Ignacego Potockiego ka

sztelana Lwowskiego 
W. Śtanisła. Szezeniowskiego 

Podążasz, Żytomierskiego 
W. Jana Tarnowskiego 
JW. Stanisł. Rzewuskiego Pis.

polnego koronnego 33895
JW- Piaskowskiego Podkom*

Krzemiemeck. 2641 14 „

16982 18 6

17192 13
St. Zwinogrodzk 

Szawulskie 
Korsuńskie

„ Kaniowskie

„ Trechtemiro-
—--wsk-ie --------
„ Kahorlickie 
„ Bohusławskie

„ Taraszczańsk.

„ Białocerkies.

Dzier. Kamieno- 
brodzkie 

Star. Sinickie

2
9

22299 15

2070 27 
1538 8

», »

JW. Wandal. z Wielkich Koń
czyc Mniszcha Gen. Wiëlkp. 63506 27 „

Eorundem
W, Konstant. Óliżara Podkom. 

Włodzimiersk.
Taborowsk. W. Pawła Anton. Dogil Cyryny 
Romanows. W. Róży z Rzeżyczkich Ozgo- 

•! 0 ‘ }■ We) wdowy _______ 1

2684

1336 18 „ 
197 10 „

7 6

do przen. 190628 21 7

I—
* M

‘X

'-V
CC

Cn
■rH



z przeniesienia 190628 
W. Jana Steckiego kasztelanica 

Kijowskiego
W. Kajetana Potockiego Rotm. 

znaku pancer.
W. Kazimierza Wykowskiego 
W. Jana Ilińskiego 
W. Jana Steckiego kasztelana 

Kijowskiego
Jmć. Pana Alexandra Rożnic- 

kiego

1710

415

2183

JW. Ignacego Cetnera Wojew. 
Bełzkiego 3706 6 „

208948 13 4

POWIAT OWRUCKI.

Star. Stawiskie

„ Dymirskie

„ Niechworo. 
„ Zytomirskie 

Dzier. Weresow-
ska

Wsie Sroki, Bu
ki i Bakoszyn 

Miastecz. Rożow 
z wsiami Nie- 
bylica, Sitnia- 
ki Komorowka 
z Rudn. i Zmo- 
nowka

Star. Owruckie 
Wieś Sołomki

W. Francis. Zagórskiego 
JW. Wojciecha Jełowickiego 

Oboźn. W. X. Litew.
W. Anton. Trypolskiego sędzię. 

Kijowskiego

1712 19 l’/2 

418 6 „
Wieś Sierakow- 

szczyzna 32 20 „
2263 5 iy2

WOJEWÓDZTWO 'RUSKIE.
POWIAT LWOWSKI.

Królewszczyzny 
Star. Lwowskie 
Wieś Skniłow

Possessionis præsentanece Płacą. Kw. roc.
2593 27 3W. Jana Kickiego 

W. Tomasza Tyborowskiego
Miecznika Podlaskiego 

W.Szym “
467 14 6

Wieś Kozica Je- 
mietna

. Szym. Szeptyckiego 
Lwów. i Anny z Tręb

o Czesn. 
ińskich 1013 7 4

do przen. 4074 19 4
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8944 17 3

1205 23 „

300 „ „

1609 15 „

534 „ „

1815 8 „ 

40 15 „
V .1

1207 23 6

z przeniesienia 
W. Wincent. PotockiegoWieś Zniesienie 

„ Prussy 
• „ Borszczowi 
Wsie Kamieno- 

pol, Podhorce 
Wieś Rokitna 

„ Miklaszow

Ejusdem 
Ejusdem 

W. Józefa Mią.czyńskiego i Ka
tarzyny z Potockich 

Eorundem
W. Ludwika Bratkowskiego 

Podkom. Jkm.
Wsie Dworzysz

cze Sadków 
Wsie Bilka kró

lewska i Za
ch orzy ca 

Wieś Zadworze

Ejusdem

W. Ignacego Chrzanowskiego
kapit. w wojsku Koron.
. Julianny z Zielonków Oz-W
gowej w'dowy 

Ejusdem
JW. Ludw. Pocieja Strażnika 

W. X. Lit. i Wikt. z Potock. 
„ Zeniow Eorundem

Dzier. Gliniańska JW. Urszuli z Dzieduszyckicli 
Potockiej wdowy 

W. Wiktora Cieszkowskiego 
Szam. Jkm. i Maryan. z No
wosielskich

JO. X. z Pociejów Lubomirsk. 
Wojewodziny Bracławskiej

Połonicze
Laszki

Wieś Błotnia

Dzierza. Siecie
chów Hamulec 

Wsie Grzęda i
Wola Grzędec Ejusdem 

Wsie Nowesioło Jakóka Komorowskiego Sędzi, 
z Wójtostwem Ziemskiego Buskiego

Wsie Podliski z 
folwarki. Ko-

1264 15 „sielowy Sro- 
niatyn

Wieś Artarzow W. Felixa Uruskiego Cześnika 
Nurskiego i Maryan. z Wil- 
gopolskich

Ejusdem

509 „ „
do przen. 27435 2 4
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• :,1 ,ii z przeniesienia 27435 2 4
W. Pawła /Starzyńskiego Star.

Mierzwickiego i Tere. zWy- 
chanowskich hi ; - 

J W. Francis, z Cetnerów Wo
jewodziny Podolskiej 

J W. Franc. Salezego Potockie
go Woje w. Kijowsk. i Anny 
z Potockich i i

J W. Franc. Xawer. Branickie-
go Łowcz. Koron. 700 „ „

W. Andrzeja Mokranowskiego 6491 4 6'/a

1891 14 „

Dzier. Mierzwią
K 1f Q\c,

4216 26 6 •
Star. Kamionac- 

kie
Wieś Strzemię

9 6

173 27 „
„ Nowystaw 
i, Czestynie 

Dzier. Janoska 
Wójt. Jurisdyk- 

Cyonalne J ano- 
skie

Wieś Sucha Wo- JO. X. Kazim. Ciołka Poniato- 
lą albo IFolica wskiego Podk. kor. i Apolo

nii z Ustrzyckich
Wieś Zerniska z P. Mich. Postenipskiego i Ur- 

częścią Łoziny szuli z Pełczańskich 
Star. Gródeckie JW. Jacka Małochowskiego 

Referend. koron.

, ( /
.Ejusdem

\

540 23 „ 

270 24 „ 

24613 29 „
Dzier. Kamieno- 

brodzka 
Wieś Gaje

Star. Bobreckie

Wieś Wodniki

Ejusdem
W. Francisz. Uruskiego Cho

rążego Czerniechowskiego 
J W. Elźb. z Potockich Rudziń

skiej wdowy
JO. X. Augusta Alexandra na 

Klewaniu, Zukowie, Czartor. 
Wdy Rusk. i Maryi Zofiii 
z Sieniawskich

JO. X. Demetr. Jabłonowskie
go i Józef, z Micielskich

P. Kajetana Góreckiego 
JO. X. Demetr. Jabłonowskie

go i Józefy z Micielskich 
J W. Katarzyny z Zamojskich 

Mniszchowej Podkom. W. X. 
j Litewsk. wdowy

1500 5 6

1893 8 3

3266 8 3

795 2 „
Dzierżaw. Bako- 

wiecka
Część we Wsi 

Bakowce 
Wieś Lubeszka

1277 12 6

84 28 „ 

157 „ 3
Staro., Jaworow

skie
18817 14 3
99619 „ 1V2

18
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99619 „ 1 «/az przeniesienia
P. Wład. Kryńskiego i Reginy 

Argosińskiej
W. Józefa Mniszcha Starosty 

Sanockiego

P. Tomas. Bośniackiego i Ka
tarzyny małżonków 

P. Józ. Szadurskiego i Agnie
szki małżonk.

P. Józefa Popiela i Teres, z Za
górskich

J W. Pellagii Potockiej kasztel. 
Lwowskiej

J W. Dominika Potockiego ka
sztelana Lwowskiego 

J W. Pellagii Potockiej kasztel.
Lwowskiej wdowy 

W. Antoniego Drohojewskiego 
Cześnika Przemyskiego

W. Piotra Małachowskiego 
J W. Pellagii Potockiej kasztel.

Lwowskiej wdowy 
J W. Francis, z Cetnerów Rze

wuskiej Wdżiny Podolskiej 
Imć Pana Dominika Cetnera 
J W. Katarz. Zamojskiej wdo-

18 „ „

89 27 3

51 23 6

8 10 „ 
2103 5 „

10673 9 6

290 5 3

1491 29 6

103 „

496 25 „

1459 15 6

551 7 3wy

Ejusdem
W. Felicyana Zalisławskiego 

Majo. wojsk Koron, i Anto
niny z Czetysów

1278 21 „

272 22 6
4

P. Brygity z Głowińskich Rad- 
goskiej wdowy 503 16 3

do przen. 125904 23 71 2

5

Pol. Lanek w Cy- 
tuli

W Wierzbicach 
Pol Łanków 4 
i zagroda 

Tamże Tywoń- 
stwo Łanu 1J/2 

Tamże Pol. La
nek

Dzie. Tuczapska 

Star. Szczerzeck.

Wójt. we wsi Po
lanie

Wieś Nagorsza- 
ny z folwarkie.

Wieś Nowosielce 
albo No wo sio- 
łow

Dzier. Koniuszki
Wieś Sokolniki

Staro. Drogowi- 
skie

Wieś Stoki
Wójt. Starojazo- 

wskie
Wójto. Zawado

wskie
Wójt. w Czerni- 

clawie

Wójt. w Nowym 
Jazowie i część 
w Cytuli do te
goż wójtost. w 
Star. Grodeck.
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/

Pana Adama Białoskórskiego

z przeniesienia 125904 23 7>/2

P. Anny Gorzko w skiej wdowy

JW. Jacka Małachowskiego 
Referendarza koronnego

Ejusdem
P. Marc. Bykowskiego pisarza 
Halic.Ziem. i Anny z Wyszpol. 

P. Gabr. Nicwiejskiego i Fran- 
ciszki małżonków

150 ,, ,,

425 28 6

85 11 „ 

112 15 „ 

13 11 „

JW. Francis, z Cetnerów Rze
wuskiej Wojewod. Podolsk. 117 12 „

W. Andrzeja Sarnowskiego

W. Adama Konarskiego kasz- 
telanica Sandomirskiego

P. Pawła Grodzickiego
JW. Pellagii Potockiej kaszte

lanowej Lwowskiej 
W. Piotra Potockiego kaszte- 

lanica Lw<fwskiego

88 7 „

211 26 „ 

259 12 „ 

207 26 „ 

5330 7 6

JW. Pellagii Potockiej kas 
łanowej Lwowskiej 

W. Rocha Wieniawskie. Pode. 
Przemys. i Ursz. z Szembek.

zte-
189 23 „

446 6
do przen. 134057. 28 4y2

Wójt. Gródeckie 
w mieście Sło
ny Grodek z 
J urysdykcyą,

Wie. Ćzarnokoń- 
ce od tegoż 
wójtost. oder
wana

Wójt. wRadoły- 
czach

Wójt. w Czerta- 
nach

Łan Dziakowski 
w Zaszkowic.

Część roli w Cu- 
niowie

W Star. Kamio- 
nackim wójtos. 
Kamionackie z 
wsią Lopajow- 
ką i łanami Za- 
wiszczyńskiemi

Tamże Wioska 
Krzywo Łąka 
z łanem Suli- 
mirskim

Wrójt. Glimańsk. 
z Jurysdykcyą

Wójt. w Bobrze 
z Jurysdykc.

Wójt. w Sokolni
kach

W Star. Szczer- 
czewskim wójt. 
Szczerczewsk. 
z Jurysdykc.

Wójtost. we wsi 
Do brzanka

W ójt. Porsnańsk. 
albo Podsadeck.

20



z przeniesienia 134057 28 4y2 
W. Jana Potockiego kasztela- 

nica Lwowskiego
TFójtost. we TPsi 
Bródek

Wójt. w Lubiany 
al. obszar Rudki 
zwane a teraz 
wieś Łubianka 
mała
W Star. Droho- 
wiskim wójtost.
Mikołajewskie z 
Jurysdykcyą
Wójtost. we WsijJW. Frań. z Cetnaró. Rzewus

kiej Wdziny Podoi, wdowy

308 8 „

P. Kobylańskiego i Teressy 
z Dujzardynów-

W. Kazimierza Rzewuskiego 
wojewodzica Podolskiego

100

163 23 „

Demny 943 3 » :■

135573 8 • 4 '/2

POWIAT ŻTDACZEWSKI.
Płacą- kw. rocz.Posessionis presentaneœ 

W. Kazim. Rzewuskiego woje- 
wodzica Podolskiego 

P. Mich. Nakielskiego subdeleg.
Grodzkiego Zydaczewskiego 

W. Kajet. Szeptyckiego Szamb. 
Jkm i Ewy z Bratoszewskich 

Ejusdem
JW. Franc, z Cetn. Rzewuskiej 

wojewodz. Podols. wdowy

Królewszczyzny 
Staros. Zydacze- 
wskie

Wójto. Zydacze- 
wskie

Dzier. Cueułow- 
ce i Turady 

Wieś Barcznica 
Hołessow dzierz. 

Ottyniowce Ja- 
rozdyszcze La- 
pszyn v

Wieś. Oryszko- 
wce

Starost. Doloń- 
skie

Bojtos. w Ło- 
piance.

Wieś Turza 
Zgniła

4002 17 2

68 21 „
3087 29 6 
1011 21 „
2498 13 6

lÈiÊLo wo-

Eju 
JW. W 

jewody Krak. H. K. Poln. 
W. Jana Szymanowskiego Pod- 

czasz. Ziemi Gostyńskiej 
Imć. Pana Jakoba Sasimow- 

skiego

409 15 „

12425 25 3

33 19 „

119 21 „
23658 2 5

er
.
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ZIEMIA PRZEMYSKA.
Star. Przemyskie JW. Franc. Xaw. Branickiego 

Łowczego Koronnego
Wieś Wisiatycze Ejusdem
Wójt. Przemysk. P. Micłiała Wieniawskiego 

„ Jazkmani- 
ckie

Wójto. Lychow- 
skie

Wójt. Leszczyń
skie

Wójt. w Kalinie

Wójt. w Jamny- 
gormy

Wójtost. we wsi 
Starzawie

Wójtost. w Kro
sienku

Wójt. w Srnolni- 
, CJ
Wójto. w Łopu- 

szanie
Wójto. w Bere- 

chach
Wójt. w Nanowy

Wój. wBuclawce 

„ w Cisowcy

Brylince z wójt.

Wsie Hołowińce 
Krzeczkowa i 
Olszany

Dzier. Medyka z 
przyległościami

Wieś Machowce

17657
1987
120 14

Imć Pana Franc. Mniszka 
JW. Adama z Buczenina Mni

szka chorą-ż. nadw. koron.
P. Stefana Łopatyńskiego

198 19 8

PP. Stef. Katymskiego i Anto
niego Mieczykówskiego 52 7 8

W Adama Konarskiego kasz
telana Sandom.

JW. Katarz. z Zamoskich Mni- 
szchowej podk. W. X. Lit.

JW. Jerz. Mniszcha Gen. Wiel
kopolskiego

JW. Katarzyny z Zamojskich 
Mniszchowej Podkom. Lit. 

PP. Mich. i Jana Bękowskich 
Braci rodzonych 

W. Dydyńskiego Stoi. Latycz.
i Julianny z Bukowskich 

P. Mac. Federowicza i Heleny 
z Strzelckich

P. Gabr. Borkowskiego i Hele
ny z Więckowskich 

W. Józefa Przeczkowskiego 
Wojsk. Przemyskiego 

W. Wojcieqha Sulatyckiego

644 15 „ 

149 17 8

219 17 5

144 11 8

67 4 „

294 18 3

121 15 „ 

40 13 „ 

331 18 „

79i „ „y2

kiego Podwgo Przem. i Ka- 
rzyny z Humińskich 

JOX. Antoniego Lubomirskie
go wojewod. Lubelsk. i Zofii 
z Krasińskich 

Eorundem

ela Lewic-

1719 „ 6

9982 21 4V2 
1336 29 61/2

do przen. 36204 27 8y2
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398 22 4 y2

13859 6 7

246 18 „

2487 15 7

311 1 8

569 23 ya 

25 24 „

36204 27 8 y2 
2961 29 iy2

1245 19 3

1868 3 6

2267 9 „

1284 20 4

2257 21 6

z przenieś. 
JW. Łosia kasztelana Lwow. 
JW. Maryi z Mniszchów Sci- 

mińskiej kasztel. Lwowsk. 
Imć Pana Michała Mniszka i 

Hyacenty z Dzierzbickich

Star. Wisińskie- 
Wieś Ozomla 

zwana
Wieś Starzawa

W sie Laszki, Ko- 
ścielniki, Kro-
piwniki, Knia- 
hyniec i Nie- Pana Stefana Białogłowskiego 

i Anny z Bobrownickich

J W. Francis, z Cetnarów Rze
wuskiej wojewodz. Podols.

chowice
Wsie Mistycze, 

Sanniki i Ostro-
żec

Wsie Radynicze, 
Jatwieigi i Kor
nice

Wieś Makuniow
P. Jana Grabińskiego 
W. Józe. Miaczyńskiego i Ka

tarzyny z Potockich 
P. Jana Lubeckiego 
W. Alexand. Nechrebeckiego 

miecznika Rawskiego 
JO. Jana Klemensa Branickie- 

go Kaszt Krako. H. W. K. 
i 1-zabelli z Poniatowskich

„ Kuniuszki 

„ Barczyce 

Starost. Mościs-
kie

Wieś Wola Mul- 
nowska

Dzierżaw, wsiów 
Chodyniec,La-
ćhasca, Tyto- Eorundem
wa wola 

Wójt. w Rudni
kach

Wójtost. w Woli 
Malnowskiej 

Łan w Lachicys- 
cu Tytowej woli 

Wieś Olszanik 
zwana

Wieś Czerchawy Ejusdem
Wójt. Staromiejs. P. Pawła Skarżyńskiego

Eorundem

J OX. Dymitra Jabłonowskiego 
i Józefy z Miecielskich

Eoruudem
P. Franc. Dobnickiego i Anny 

z Bojarskich
P. Teofili z Pokutyńskich Po- 

kutyńskiej wdowy

do przen.
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24

z przeniesienia
Wi. Czerniechow P. Piotra Sieniawskiego i Ma- 

ryanny z Grabińskich
wt Szade zwana W. Wojciecha Dąbrowskiego 

Cześ. Ziemi Łomżyńs.
Wójt. wMokrza- P. Jana Szydłowskiego i Ma- 

ryanny z Minaszewskich 
Wójtos. we wsi P. Klemensa i Katarz. z Boro- 

dziców małżonków
Wójt. we wsi By- P. Eufrozyny z Żurowskich 

kowiec zało- Gostyńskiej wdowy 
żonę

Wójtost. we wsi P. Alexandra Ustrzyckiego 
Bronnicy z gr.
Glinna

Wsie Połowy, W Kazim. Jagniątkowskiego 
Podcz. Żytomirsk.

69826 10 4

621 17 „

400 9 8

347 8 8nach

851 25 „Czukwi

84 7 4

Łąka
Wójt. we wsi Na- 

chojowicach jP. Eliasza Turkuła 
V2 łanu we wsi W. Kaspra Rozwadowskiego 

Ochrożu i dr u- Stolnika Kołomys. i Józefy 
gi y2 we wsi z W innickich

203 4 „
471 15 8

19 25 8lopusznej 
Łan pola we 

Winnikach
wsi P. Mikoł. Szeptyckiego i Anny I z Dorniekich 20 „ „

Wójtost. Murcza P. Heleny z Elijaszewiczów 
zwane i Iliniczowcj

Star. Drohobyck. J W. Wład. Rzewuskiego Wo- 
j jewody Krak. H. P. K. 

Ejusdem

93 15 „

17277 10 5 
617 22 8Wójt. Drobyckie 

Kąt Węgierski iPana Dymitra Smonczaka i Zo- 
I fii Węgrzynowiczowny 

W ójt. we wsi Tar- P. Jana Kowalskiego i Kata
no wska wola 
alias Oroze

7 15 „

rzyny małżonki 37 9 8

Wójt. Dobroho- W. Ignacego Kalinowskiego 
stowskie

Wój. we wsiUły- W. Szym. Rojakowskiego mie
cznika Wiślickiego

Pole Łanu we wsi Pana Jana Prźedzimirskiego 
i Barbary z Bratkowskich

611 8 8

862 1 8czne

Ułyczne
do przen. 92360 .'8 1



z przeniesienia 92360 28 1 
W. Jerzego Dunina Borkowsk.

Podst. Zydaczewskiego 1 1
Ejusdem 7 1

W. Michała Zielonki Podkom.
Lwowskiego

P. Anny z Łabęckich Kossa
kowskich

W. Antonie Borzysławskiego 
Chor. Hal. i Mar. z Sarneck'.

W. Ignac. Skrzyńskiego Cześn.
Infiantskiego

Uczciwego Piotra i Stanisława 
Hołowszczyńskich 

JW. Ludwika Pocieja Strażn.
W. K. Lit. i Wikt. z Potock. 2687 8 4]/2 

JOX. Jabłonowskiego Wojew.
Nowogrodzkiego 

JOX. Kazim. Cioł. Poniatows.
Podkom. Koron, i Apolonii 
z Ustrzyckich

Wies Radeliczc

Wótj. Bylecz 
Wsie Smoża wy

zna i niżna 
Wieś Klirniec

651 28 4

423 28 4
Wsie Borynia i 

Jabłonowa z 
Wójtostwem 

W sie Dołhe, IIo- 
łoska

Łan Kniaski we 
wsi Hołosko 

Dzier. Li siaty cka

Wieś Lotatniki

1459 27 1

1534 12 8

17 15 „

109 7 8
Star. Stryj skie

18341 11 „
Wójt. Stryj skie i 

Basowka 
Dzie. Kawczykąt 
Dzier. Uchersk'
Wójt,, we wsi Du- 

libach
Łan roli we wsi P. Jana Komami ckiego i Bar- 

Synewucku ni- bary z Dymickich 
żnym

Star. Leżajskie JW. Józefa Potockiego Krajcz.
Kor. i Teres, z Ossolińskich 22128 18 8

Ejusdem
Ejusdem
Ejusdem

W. Jana Chmieleckiego Podcz. 
Liws. i Jadw. z Mościckich 103 15 8

12 15 „

Wójt. we wsi Dę
bno

Wójto. w Woli 
Zarczyckiej 

Wójt. we wsi J el- 
na z Wolką. Ju- 
daszewską,

19 18 8Ejusdem

Ejusdem 1200 1 3

P. Joachima Kowalskiego 343 16 „
do przen. 146253 15 2
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W. Jozefa Wandal. Mniszcha 
JW. Jerze. Wandal. Mniszcha 

Gen. Wielkopolsk.

Ejusdem
P. Ignacego Oraczewskiego 
P. Michała Humickiego 
W. Stanisł. Mycielskiego

Star. Sanockie 
Wieś Nowosielce

4118 99 99

1584 11 6
Dzierżawa Beska 

z wsiami 
Wieś Rogi z wójt. 

,, Wroczanka 
. Wsie miejsze i 

Lubiatowska 
Wójt. Krasińskie 
Wieś Krosienko 

wyżnę

Wieś Iskrzynia

9212 5 6
1250 99 99

488 10 „ 
.1250 99 99

Sław. obywatelów Krosińskich 
JW. Rocha Jabłonowskiego 

Kaszt. Wiślick. i Katarzyny 
z Ossolińskich

197 8 „

1554 7 6
W. Franc. Bukowskiego Podst. 

Sanockiego 
EjusdemWójt. wewsilsk.

Wój.Haczkowsk. P. Adama Trzebińskiego
do przen.. 23053 26 „

26

z przeniesienia 146253 15 2 
Wójtost. starych W. Mich. Drelinga Podcz. So- 

wój tów w Brze- chacze wskiego 
skiej woli

Wójt. 2ie w Brze- JTF. Józefa Potockiego Krajcz.
Koronnego

Wieś Lüchow P. Franciszka Michałowskiego
' i Konstanc, z Bratkowskich 2016 3 6

„ Bereska P. Ant. Popiela i Kons. z Biej- 
kowskich

P. Antoniego Dobrzynieckiego 
i Maryanny z Jordanów

P. Anton. Mełżomskiego

157 21 8

skiej woli 802 10 6

294 13 8
Wójtos. we wsi 

Tyszowicy 
Sołtystwo we wsi 

Łomno z grun
tem Berezek 

Grunt we wsi So
lec w Starostw. 
Drohobyckim 
cumalli

225 7 8

13 4 8

P. Michała i Maryan. Horo- 
deckich

149862 18 1

ZIEMIA SANOCKA.
'i 5 
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z przeniesienia 23053 26 
Grabińskich TarłowejWieś Trześniow JW. z

Kasztel. Lubels. wdowy 
P. Józefa Giełbutowskiego 
P. Józefa Urbańskiego i Anny 

z Dydyńskich

„ Strachocin 
„ Dąbrówka 
Niemiecka 

Wieś Prusice i 
Połowce

337 17 , 

888 17 ,P. Górskiego 
JO. Jana Kle

Kasz. Krak. H. W. K. i Iza
belli z Poniatowskich 

. Józefa Białoskórskiego 
W. Ignacego Romera i Joan

ny z Bogdańskich 
Korundem

P. Antoniego Miecielskiego 
P. Tomasza Pełki i Agnieszki 

z Przeczkowskich 
Uczc. Iwana i Jana wsi Łubko

wa mieszkańców 
Uczc. Stefana i Jana Mihow- 

skich
Uczc. Romana Szczawińskiego 

i Filipa Jarosza 
Bazyl. z Michałem Kadylczyc- 

kich i Jana Jazydy

Branickiegomen.
Star. Krośnińskie

Wieś Ustrzyki 
Staro. Tyrawskie 

Mrzygłód 
Wieś Hruszowka 

Kulaszne 
Zuhutyn z 

wójtostwem 
Wójtos. we wsi 

Łubko wie 
Wójtos. we wsi 

Miko wie 
Wójtos. we wsi 

Jaworniku 
Wójtos. we wsi 

Horbie
Wójtos. w Holi 

Michowej 
Wójtos. we wsi 

Mamowie 
Wójtos. we wsi 

Szczebanowce 
Wójtos. we wsi 

Solince
Wójtos. we wsi 

Balnicy
Wójtos. we wsi 

Zabeńska 
Wójtos. we wsi 

Turzansku

99

12 ,

1076 26

52 15 ,

45 „ , 

30 ,, , 

60 „ , 

45 „ , 

45 „ , 

60 „ , 

60 fy 5

45 „ , 

45 „ ,

Uczc. Alexego i Piotra miesz
kańców Szczerbanowskich 

Uczc. Tenka i Eliasza Kawu- 
liczów

Uczc. Jana Kopki i Jana Te- 
reszki mieszkań. Balnickich

Mieszkańcy wsi Żubeńska

P. Leona Kotowskiego 28 10 ,
do przen. 41437 29 ,
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530 9 „

448 27 3 
11196 14 3

Płacą. kw. rocz. 
4471 10 „ 

175 19 „

782 26 „

304 27 3

771 4 6

ZIEMIA CHEŁMSKA.
Posessionis presentanece 

J W. Antoniego Węglińskiego 
J W. Woje. Węgliń. Kasz. Cheł. 
— Wacł. Rzewuskiego Wdy 

Krakowskiego
W. Jnlian. z Młodeckich JFyż- 

gowy Podst. Krak. wdowy 
Wsie Ruda i W. Józefa Bąkowskiego Pod

komorzego Ziemi Chełms. 
Wsie Pliskowa i JW. Wacł. Rzewuskiego wo

jewody Krakow.
Ejusdem

W. Józefa Komorowskiego 
Podkom. Chełm.

Dzier. Dubułży- JW. Mich. Sufczyńskiego Kasz.
Czcrs. i Frań. z Sufezyńskich 

do przen.

Królewszczyzny 
Star. Chełmskie 
Wójt. Chełmskie 
Star. Nowosielsk.

Dzier. Krasne

Rudki

Lesniowe 
Star. Stuleńskie

•Wieś Ochoża

cze

27

z przeniesienia

Uczc. Jana Duszatyńskiego

P. Mich. Ostrowskiego

P. Jana Dołżyckiego

P. Karola Krajewskiego

P. Kajet. Cieszanowskiego

P. Stefana Ostrowskiego

P. Jakóba i Anny Bronickich 
Michała Białobrzeskiego i Ur

szuli z Dzianottów 
W. Józefa Zaręby wicis Regen

ta Grodz. Sanockiego

41437 29 „
Wójtos. we wsi 

Duszatynie 
Wójtos. we wsi 

Kumanczy 
Wójtos. we wsi 

Dołżyce
Wrójtos. we wsi 

Smolniki 
Wójtos. we wsi 

Połowach 
Wójtos. we wsi 

Darowce 
Grunta Urbano

wskie
Wójtos. we wsi 

Moszczaniw 
Wójtos. we wsi 

Surowicy

45 ,> )) 

100 „ „

54 4 „

64 20 „

327 „ 6

100 » »

75 », 5»

116 » «

105 25 „
42425 86
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18 16 3

1606 1 3

21 28 „ 

1896 27 6

7 6 „ 
78330 8 ,,

777 14 6

254 2 6

183 16 „ 

12493 7 „ 

137 23 „

1491 27 6

11196 14 3

26470 27 „

29

z przeniesienia
Star. Lubomlskie JW. Anton, z Potock. Rzewus

kiej Wdziny Wołyń, wdowy
Wójtos. we wsi 

Lubochzniach P. Nikodema Wielobickiego 
Star. Ratmeńskie JOX. Alexand. Lubomirskiego 
Dzier. Wełzy W. Ludwika Wilgi 
Star. Rostockie JW. Zamojskiego 
Dzier. (Jhotecka P. Jana Onufr. Rokosickiego 
Dzier. Czułczyc- W. Jana Kunickiego Chorą-ż.

Krasnost. i Teod. z Sługock. 
Dzierż. Krzywa P. Anton. Kozoroskiego i An

toniny z Bimberków 
W. Felicy. Dłużewskiego Re

genta Grodz. Chełmsk.
Star. Hrubieszo- JW. Franc. Salez. Potockiego 

' Wdy Kijowsk.
W. Leona Wyżgi Regenta 

Grodz. Ilorodelsk.

ka

Wola
Wieś Staj ne

wskie
Wójt. Spikołow- 

skie
Opaliw z przyle

głoś ciami
Star. Krasnosta

wskie
Wójt. Siennickie
Rostki czyli Roń-

JW. Franc. Salez. Potockiego 
wojewody Kijowsk.

JW. Kazim, Krasińskiego obo- 
źnego Koron.

Eorundem

P. Marcina Kozmana 
W. Anton. Grano wskiego i An

toniny z Walsztein 
W. Felic. Rostkowskiego i Ma- 

ryanny z Wybranowskich

W. Michała Prazmowskiego 
P. Tomasza Stamirawskiego 

i Franc. Ostrowskich

sko
Star. Tarnogór- 

skie
Część wioski Ru

dnika
Łopiennik i Do

brzynia
Połowa Młyna 

Makowa

ZIEMIA HALICKA.
Star. Halickie W. Józefa Potockiego
Wójt Halickie P. Dominika Ostrowskiego

18266 11 2 */a 
143 12 „

18409 23 2 y2do przen.
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18409 23 2y 

463 18 3

7018 24 8

6948 22 3

1042 »

958 25 7

144 9 3

25981 16 6

1476 1 8

19104 11 „ 

604 2 8

407 26 8

1507 28 5

1072 2 3

1138 10 3

6253 9 7

30

z przeniesienia
Wieś Przewoziec P. Maryan. z Worcellów Ostro

wskiej wdowy
„ Ostrowa i W. Ignacego Rozwadowskiego 
Temesowce Kasztelanica Halick.

Wieś Dołpotow P. Anton, i Jana Jastrzębskiego 
JOX. Augus. Alexan. Czarto- 

Star; Kałuskie ryskiego Wdy Rusk. i Maryi
Zofii z Granowa Sieniawskiej 

JW. Franc, z Cetnerów Rzewu
skiej Wdżiny Podoi, wdowy 

JW. Ludw. z Mniszch. Potoc
kiej Kaszt. Lwów. wdowy 

P. Onufr. Zabilskiego i Marya. 
z Glinowieckich 

Wieś Proclmisz- P. Stanisł. i Konstan. z Koziel
skich

JW. Tadeusza Dziedoszyckiego 
Cześnika Koron, i Salomei 
z Trembińskich 

Wsie Rakowice i W. Józefa Szumlańskiego Rot- 
Siemianowka mistrza znaku pancernego 

Wieś Horolidy W. Józefa Jabłonowskiego Sę
dziego Grodz. Latyczows 

W. Rafała Skarbka Chor. Ko- 
łomysk i Teres, z Boguszów 

JW. Mich. Ronikiera Cześnika 
W. X. Lit.

Ejusdem
W. Rafała Skarbka Chor. Ko- 

łomys. i Teres, z Boguszów 
JW. Andrz. Mokranowskiego 

Gener. Inspekt, wojsk Kor.

W. Ignacego Golejowskiego 
W. Jacka Jezierskiego Skarb. 

Ziemi Łukows. i Zofii z Mie- 
ciowskich 

na
Wieś Sapochöw P. Stefana Przyłuskiego

Dzier. Cierni ej o- 
wska

Wieś Kuty Ko- 
baki

Wieś Podwyso-
kie

cze
Wsie Zakowy 

Zakocin

Dzier. Sołotwiń- 
ska

Star. Sniatyńskie

Dzier. Uscieszko 
Czarto-»

wiecka
Star. Tłumackie

Wieś Hryniowce 
Dutrow

Wsie Tarnowica 
Leśna, Polna i 

• Weleznica dol-

do przen. 111948 10 7 V2
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38 „ „

221 15 6

157 27 „

1141 9 „

131 21 7

1096 17 7

P. Tomasza Korwin Krasiń
skiego

W. Tomasza Niewęgłowskiego 
Miecz. Ziemi Halickiej 

W. Jana Tarnowskiego Chor.
Halick. i Heleny z Morskich 

P. Mauryc. Kurdwanowskiego 
i Hubeliny Potockiej 

P. Józefa Bielskiego 
P. Michała Słońskiego

P. Marcina Wąsowicza 
P. Dpmin. Zbykalskiego i Ka

tarzyny Z Wierzchowskich 
W. Andrzeja Mokranowskiego 

Gener. Insp. wojsk Koron. 
W. Mikoł. Osmolskiego Cześn. 

Bydg. i Anny z Ogrodzińsk. 
Eorundem

P. Rafała Wyszki Chołonie
wskiego Staros. Kołomyjsk.

Ejusdem

163 26 8

5005 19 7'/a
131078 2 2

z przeniesienia 111948 10 7 */2
Wsie Kamienne, 

Bratkowice i 
Wełesnica dol
na

Wieś Wyszo- 
czanka

Wsie Byzow i 
Dryszczow 

Wsie Baranów i 
Konczaki 

Star. Rohatyńsk. 
Wójt. Filéjowsk. 
Wójt. w Babiń- 

cach antiquit 
Wójtostwo Pod- 

grodzkie 
Wójt. Tłumackie

"Wieś Sołoniec

Wieś Hulkow 
Wójt. Kołomysk. 

Jurys dy. wsia
mi Matyowce i 
Korolowką. ] i 
Gruntami w M. 
Kołomyi 

Star. Kołomyjsk.

POWIAT TRĘBOWELSKI.
Star.Trębowelsk. J W. Joach. Potockiego Podcz. 

Litewsk.
Wójt. Trębowels. P. Józefa Garbowskiego Pode. 

Wendens.
Wieś Zielińcze W. ikoł. Podhorskiego Sędz.

Grodz. Trembowels.
Wsie Zubow i W. Jana Cieszkowskiego Stoi.

Stężyc, i Kandy. z Scieszko.

5781 12 2

316 15 „

101 „ „

Tyntkowka 307 19 8
do przen. 6506 17 1
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Posessionis Prœsentancœ Płacą, Kw. Roc. 
JOX. ^ Józefa Czartoryskiego 

Stoln. Lit.
W. Ludwika Helewicza Cześ.

Czerń.
P. Jakóba Stępkowskiego 
JW. Anton. Pocieja Straż, Lit.

i Rozalii z Zachorowskich 
JW. Ludw. Podhorodeńskiego 

Kaszt. Czernig. i Franciszki 
z Cieszkowskich

4236 17 4 y2

1667 11 „

30 „ ,,

Kro lewszczyzny
Star. Łuckie

Część w Podhaj- 
cach

Wieś Hnidawa

„ Radomyśl 

Część w Swoje

6506 17 1

394 15 8

8566 16 2

1605 28 2

1318 26 7

3575 12 8

99

4

900 12 3

5801 29 3

.2599 11 3

503 16 6
37626 29 2

WOJEWÓDZTWO WOŁYŃSKIE.
POWIAT ŁUCKI.

6177 „ iy2

32

z przeniesienia 
W. Jana Grabianki Podkom. 

Czerskieg.
J W. Elżbi. z Potock. Rudnic

kiej łFojewod. Mazowieckiej 
JW. Józefa Potockiego Krajcz.

Koron, i Teres, z Ossolińsk. 
W. Anton. Krosnowskiego Stoi.

Busk. i Anny z Krosnowsk. 
W. Mich. Kamińskiego Chor.

Busk i Anny z Błędowskich 
W. Alexa Borzęckiego i Anny 

z Ankwiczów 
W. Mich. Skrzetuskiego

Wieś Mszanice

Dzier. Bucznio- 
wska

Wsie Kutkowce 
i Proniatyn 

Iksie Petrzykow 
Zagrobele

Dzier. Borecka

„ Dołżańska 
„ Mogielnic.

Wieś Samołus- 
kowce

Miasto Sucho- 
* staw

Wsie Hadynkow- 
ce Oryszkowce

Wsie HorodnicaiW. Ludw. z Roztworowskich 
Trębińskiej wdowy

P. Marka Drogomira ,
JW. Franc. Salez. Potockiego 

Wdy Kijów, i Anny z Potoc. 
W. Ewy z Kaniewskich Potoc

kiej wdowy

i Sitkówce
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83 10 „ 

2388 10 „ 

190 27 l>/2 

2863 4 7 ya

820 JJ JJ

1997 2 6

18008 24 7 Va 
284 4 3

253 13 „ 

50 4 „

W. Franc. Leduchowskiego
JOX. Dymitra Jabłonowskiego 

i Józefy z Miecielskich 
Korundem

P. Anton. Brzozowskiego i An
ny z Wojnickich

P. Jana Posuchowskiego Mieć. 
Sochacz.

W. Ludwika Wilgi 
Ejusdem

W. Franciszka Cieszkowskiego 
Podkom. Nowogrodz.

W. Józefa Miaczyńskiego i Ma- 
ryanny z Potockich

P. Józefa Listo wskiego i Feli- 
cyanny z Wierzbickich

JW. Wacława Rzewuskiego 
Wojewod. Krakowsk.

JOX. Dymitra Jabłonowskie
go i Józefy z Miecielskich

Korundem 750 99 99

27747 4 „

Star. Włodzimir. 
„ Kowelskie

Wieś Dołhonosy 
„ Krasno
pola

Część w Obła- 
pach

'Część w Klecz- 
koAvicach

Grunt Ossowice

• Część Chodowice

Wieś Smidyn 
„ Osiekrow

Dzier. Swiniuchy

Wsie Borki, Ma- 
stycze i Młyn- 
na zwany Ła- 
kanowski

Wsie Wołoszki, 
Dubna i wola 
Dubińska

POWIAT KRZEMIENIECKI.
JOX. Józefa Sanguszki Marsz.

Nadw. W. X. Litewsk.
P. Łukasza Malinowskiego 
W. Józefa Kamińskiego Podst.

Mozyr. i Zofii z Polskich 
Urodź. Józefa Iskry 
JW. Katarzyny Mniszchowej 

Podkom. Litewsk.

Staros. Krzemie
nieckie

Wójt. Krzemień. 
Wieś Szycowka

Wieś Rudka 
Wsie Kołosowa i 

• Spikołosy

7798 28 3
82 „ „

•• 27 4 „ 
107 15 „

445 7 6
do przen. 8460 20 „

33i
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188 19 7

8460 20 „ 

670 8 „ 

1319 11 „

W. Jana Mycielskiego Kasztel. 
Poznańsk.

J W. Adama Brzostowskiego 
Kasz. Płock, i Józefy z Ogiń
skich

W. Domini. Kadłubowskiego 
Stoi. Starodubow. i Agniesz
ki z Pisarzowskich 

Eorundem

z przeniesienia
W. Felic. Drzewieckiego Pode.

Wołyń, i Anny z Błędowskich 
Mich. Cieszkowskiego i Anny 

z Załęskich
W. Jana Czosnowskiego i Te- 

ressy z Garczyńskich 
Eoruudem

00 „ „Eorundem

34

Wieś Wierzchnia 
alias Telikowa 

Wieś Wylica 
wyższa

Wieś Cecyniow- 
ka

Wieś Pisarzowka 
Kolonijaczyli U- 

roczysko War- 
szawice *

Wieś Osniki

„ Mołodków

Wieś Niemie- 
rzyńce

Wieś TFerenowce
11773 20 8ya

WOJEWÓDZTWO PODOLSKIE.
POWIAT KAMIENIECKI I CZEW0N0GR0DZKI.

Królewszczyzny
•5tar. Kamieniec-

Possessionis prœsentaneœ Płacą. Kw. roc. 
JOX. Adama Czartoryskiego 

Gener. Ziem Podolskich 
W. Stanis. Stadnickiego Chor.

Latycz. i Maryanny z Lanc- 
korońskich

W. Teodora Potockiego Kaszt.
Bracławsk.

JW. Bern. Godzkiego Wojew.
Podlas, i Barb. z Małachows.

JOX. Augus. Alexan. Czarto
ryskiego Wojew. Ruskiego 

J W. Ludw. Pocieja Straż. Lit. 
i Wikt. z Potockich

6034 1 „kie
Star. Balińskie

3074 1 „ 

6944 22 „ 

6018 8 „ 

2437 19 6

„ Smotryckie

„ Mukarow- 
skie

Dzier. Wiśniow- 
czyk

Gorczyczna z 
Rudą 1847 16 6 .

do przen. 26356 8 3
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274 13 6

252 18 „

3813 22 
2605 12

2778 22 
3433 4

26356 8 3 
1055 29 3
300 99 99

1000 » )>
9990 2 „

2902 12 „

2363 5 6

1122 8 „

1658 9 6

5954 29 6

700 15 „

762 12 6 
67457 27 4

7

Kryniczany 
Hołoniszcz. 

Star. Skalskie 
,, Łanowieck. 

Wieś Jezierzany 
Hluboczek Me- 
dietas Regalis 

Wieś Zwiachel 
Puklaki z Sło- 

bodką.
Wieś Berczanka 
Kniachinin Poło

wa i Łaskowce 
Rusza z przyle

głoś ciami 
Wieś Furma- 

nowka
Wieś Przewrocie 
Runkoszowa Me- 

dieas
Bakota scutors 

Regali s
Wies Szubocy 

Teremce 
Star. Uszyckie 

„ Chreptyjo- 
wskie

Starostw. Zwino- 
grodzkie 

Wieś Sopachów

35

z przenieś.
JW. Lud w. Pocieja Straż. Lit.

i Wikt. z Potockich 
Imć. Pana Pokutyńskiego 
Imć. Pana Miączyńskiego 
W Adama Tarła Star. Goszcz. 
J W. Rzewusk. Rojew. Krak.

Ejusdem

Ejusdem

W. Joachima Łosia 
Ejusdem

JW. Anny z Rzewuskich Hu- 
• miecldej Miecz. Koron.

Ejusdem.
JW. Franc. Salez. Potockiego 

Woje w. Kijowsk.
Ejusdem

JW. Józefy z Rychtów Hu- 
mieckiej Kaszt. Kamień.

P. Maxym. Trzecieckiego 
J W Ewy z Kaniewskich Po

tockiej
W. Szydłowskiego 
W. Koziobrodzkiego Sęd.Gro.

Halick. i Zofii z Broniewsk. 
W. Kazim. Cieńskiego

P. Woje. Chełstowskiego i Lu
dwiki z Cieszkowskich 

P. Rocha Wieniawskiego 
Imć. P. Kazim. Łuczyńskiego 
Tegoż i Anny z Niedzwieckich 

małżonków
W. Jana Zawiszy Sędz. Ziem. 

Kownańsk. i Joanny z Bia- 
łoskórskich

do przen.

Wieś Żezulińce 
„ Piątniczany 

Bach wica z Ja
ruga

Wieś Gykowce

Wieś Pokutynie
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7133 8 3 
81497 20 2

2109 18 „

10191 26 3

2314 6 2

585 11 „

3176 17 „ 

880 28 „

1499 99 99

1229 15 2

67457 27 4

231 24 „

834 18 „ 
578 23 3 

1590 16 6

21068 7 3

2217 5 „ 
45321 10 4

36

. z przenieś.
Wieś Komaczo- W. Franc. Stadnickiego Chor. 

wka
Wieś Domanow

Latyczowsk.
P. Anton. Lipińskiego i Józe

fy z Walewskich 
Eorundem

W. Piotra Małachowskiego
„ Łysieć 
„ Biała 

Star. Karaczko- 
wskie

Wieś Czarna 
Star. Czerwono- 

grodzkie

Ejnsdem
lmć. Pana Jana Kickiego 

W. Pana Raczyńskiego

POWIAT LATYCZEWSKL
Salnica z Czerne- W. Ignac. Czosnowskiego 

ryszami
Star. Ułanowskie 
Wieś Markusze

— Józefa Czosnowskiego
— Felixa Nowickiego Łowcz. 

Chełm, i Zofii z Rycharsk.
JOX. Francisz. Sułhowskiego 

i Maryan. z Trzemęskich
„ Cudynow-

ce
„ Siomaki,

Skarzyńce
„ Spiczyńce i W. Frań. Swiczawskiego i Ma- 

Pełczyńka 
„ Kumano w-

Eorundem

ryanny z Błażejowskich 
— Maci. Mioduszewskiego Ch.

Owruc. i Mary. z Kossows. 
JW. Antoniego Miączyńskiego 

Kaszt. Pódl. i Doroty z Łąt. 
TForonieckiej

W. Felixa Wielhorskiego Pode. 
Malborsk.

P. Leona i Ludwiki Rulikowsk. 
JW. Józefa Ossolińskiego

ce
U sie Bercznia i 
Krutniów

Wieś Jurosenki

„ Markowce 
Sokołowa Lelot- 

ka
Star. Latyczow- 

skie
Swiczna, Rożny, 

Czaple

JOX. Adama Czartoryskiego 
Gener. Ziem Podolsk 

JOX. Maxym. Woronieckiego 
z małżonką.
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1521 18 
694 1

894 14 „ 
64199 14 2

465 »

1414 6 „

600 17 „

915

472 5 „ 

821 23 5

45321 10 4

1693 20 „ 
1285 2 „

1327 8 „

735 20 „

z przeniesienia
Kudynka Kier- JW. Rzewuskiego Pisar. Poln.

Kor. i Julianny z Skarbków 
Eorundem

W. Stan. Emer. Ostrowskiego 
Sędz. Grodz. Winnickiego 

— Teofi. Ostrowskiego Chor.
Bracł. i Barb. z Bykowsk. 

— Maryan. z Zielińskich Pu
ławskiej wdowy 

Ejusdem 
— Józefa Miera 
— Anton. Kawieckiego Stoln.

Latyc. i Nimfy z Lipskich 
Imć. Pana Adama Tyraskiego 
W. Anton. Kawieckiego Stoln.

Latyc. i Nimfy z Lipskich 
P. Józefa Dębskiego i Francis, 

z Dybowskich
P. Jana Polanowskiego i Joan. 

Wbrowiczówny 
„ Radzessy P. z Olszewskich Łaski 
„ Owsianka W Anny z Kawieckich Kuro

wskiej wdowy
„ Malczowce P. Piotra Zbrozka i Maryan. 

z Giżeckich
J W. Tadeus. Dziedoszyckiego 

Cześn. Kor. i Salom, z Trę- 
bińskich

W. Felic. Rostkowskiego i Ma- 
ryanny z Wybranowskich 

Eorundem
W. Mich. Hriniewieckiego Cze- 

śnika Witebskiego
„ Olchowiec — Marcina Koziobrodzkiego 

Sędz. Grodz. Halic. i Zofii 
z Broniewskich 

Pana Piotra Ostaszewskiego 
W. Anton, z Górowskich Kwa

śniewskiej wdowy

danowska 
Dumejki Hule 
Buczniowce alias

Padole
Wieś Litynka

Nowosioł. i Kra- 
snosiołka 

Wi. Czereszanka 
KrułyBorudyńce 
Wieś Selechów z 

Słobodką,
,, Szarki 
„ Szyince

Karyczyńce Ry- 
mowce

Wieś Kłopotow-
ce

„ Matwicy- 
ków

Mias. Kopajgród

Wieś Kury łowcę 
„ Borek

Chodaki
Wierzcho
wina

do przenieś.
/
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z przenieś.
Miasto Wierzbo- P. Stanis. Broniewskiego 

wice
Staros. Bachtyń- 

skie
Star. Proskimiro- 

wskie
Wieś Serebrya

Prosiatków z 
przyległośc.

Miasteczko Let- 
niowce

Star. Chmielnic
kie

Wieś Kuryołow- 
ce 7 ;

■ Star. Barskie

W. Dominika Dziedoszyckiego 
Pułków, wojsk Koron.

JW. Zamojskiej wojewodziny 
Lubels. wdowy

— Franc. Salez. Potockiego 
wojewody Kijów.

— Zamojskiego

Pana Gołuchowskicgo

JW. Józefa Ossolińskiego

Ejusdem
JOX. Francis. Lubomirskiego 

Miecz. Koron.
W. Felic. Dębowskiego Woj- 

szezyca Latyczewskiego
P. Wawrz. Zahorskiego i Ku- 

negundy z Siemiaszków

2677 11 5

7683 11 .,

586 13 2

1488 16 „ 

1643 18 „ 

24050 6 „ 

737 7 „

33082 28 6
Komorowce alias 

Wójt. Barskie 
Jabłonówka Wój.

Derczańskie 
Wieś Serbinow-

1013 1 „ 

459 24 „

P. Siemońskiego 
„ Kudyowce P. Xawer. Kaczkowskiego 
„ Korestow-

444 25 
438 11

ce

P. Jana Popowskiego 
P. Bazylego Petranowskiego 
W. Piotra Barczewskiego Mie

cznika Zwiń.

112 25 
168 17

ce
Petranie
Łopatyńce

275 25 „
140580 15 iy2

WOJEWÓDZTWO LUBELSKIE.
Kr 6 lew szczyzny 
Star. Lubelskie JW. Jana na Zamojściu Za

mojskiego
Wójt. w Zembo- P. Józefa Daszewskiego i Elż- 

rzycach

Possesionis præsentaneœ Płacą. kw. rocz.

12924 29 6

biety Czeryłowny 130 11 „
do przenieś. 13055 10 6
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z przenieś. 13055 10 6 
Star. Świdnickie W. Maryan. z Zielińskich Pu

ławskiej wdowy 639 15 6
P. Tekli z Żuchowskich Ra

dziejowskiej wdowy 
W. Ignacego Sierakowskiego 

Strażnikiewicza Koron.
— Ign. Rakowskiego Komor.

Łomż. i Pell. z Zaborows.
„ w Gietczwi'JW. Michała Ronikiera Cześn.

Litewsk.
Star. Parczewsk. — Rocha z Głogowy Kosso

wskiego Podsk. Nadwor.
Koron.

Wójt. Swidniczek 
mały

„ w Podko
wie

„ w Chrzczo- 
nowie

276 3 „

268 24 „

83 21 3

264 21 „

5653 25 „
Wieś Jedlonka z 

wójtostw.
„ Tyśmienica 
„ Krasna

Ejusdem
Ejusdem

W. Wawrzyńca Chmielewskie
go Podcz. Rawskiego

— Ignacego Kossowskiego
— Kajet. Potocki. Rotm. Zna

ku panc. w wojsku Kor. 
P. Baltaz. Kulikowskiego i Ja

dwigi z Piotrowskich

P„ Michała Garbowieckiego 
W. Józefa Nieprzeckiego Mie

cznika Łuków.
JW. Antoniego Miączyńskiego 

Kaszt. Podlask. i Doroty z 
Xią>ż. Koryb. Wiśniowieck. 

W. Wiktoryna Kuczyńskiego 
Podstol. Drohickiego

Ejusdem
— Kajet. Potocki. Rotm. Zn.

panc. w wojsku Koron.
— Stanisła. Małachowskiego

i Maryan. z Potockich 
JOX. Francis. Lubomirskiego 

Miecz. Koron.

587 10 „
Wójt. w Mieście 

Ostrowie 
Wieś Brzostów-

83 ,, „

ka 304 15 7
JFójt. w Białce

Wieś Bednarzo- 
wka

Wójt. w Dębowy 
Kłodzie 

Wieś Miłków

4 23 ,,

116 24 „

21 13 „

292 28 „
„ Cichostow

Uroczysko Oka- 
low

Starost. Urzędo- 
wskie

Star. TFąwolnic- 
kie

Staros. Kazimir- 
skie

44 16 6

22 14 6

2878 21 5

1687 22 6

4836 7 6

39

do przen. 32270 15 4
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45 22 3

994 24 8 y2 

92 8 „ 

301 2 5

3915 23 8

35 28 4

736 11 6

1102 il 3

16 11 5

2284 9 5

24 24 5y2

59 8 „

123 13 6

32270 15 4

15 18 „

1696 27 „

40

■ z przeniesienia
Wójt. w Karcz- P. Ignac. Chyłkowskiego i Wi- 

miskach
Dzierz. Przyby- 

sławice

Wójt. w Przyby- 
sławicach 

Star. Łukowskie 
Wójt. w Łukowie 

z Jurysdykcyą 
Dzierz. Grzęzo- 

wska
Wieś Swiętkowa 

Wolka
„ Stryżow

Starost. Kąkolo- 
wnickie 

Wieś Obelniki

ktoryi z Zabłockich 
JOX. Michała Czartoryskiego 

Kancl. Lit. i Eleon. z Wal-
sztein

P. Alex, i Katarz. Łąckich 
W. Sebast. Dłuskiego 
— Kanute. Dłuskiego Podko- 

morzyca LubeEk.
— Kajet. Potockiego Starosty 

Urzędowskiego

Ejusdem
W. Ignac. Szaniawskiego Sę- 

dzica Łukowsk.
— Neryusza Szaniawskiego i 

Ludw. z Załuskich 
— Anton.GarbowieckiegoPod. 

Owruc. i Heleny z Trus- 
kolaskich

— Kazim. Grabowski. Podcz. 
Wieluń, i Katarz. z Szu- 
szczyńskich

Dzier. Zbuczyn- J W Ignacego Cieszkowskiego 
Kaszt. Liwsk. i Franciszki 
z Szuszczyńskich

„ Trzebie
szów

ska

Wójt. w Zbuczy
nie Eorundem

Sta. Wiśniowskie JOX. Dymitra Jabłonowskiego 
i Józefy z Mieciełskich

Wójt. w Doma
nicach

Wieś Kownatki
P. Józefa Tchorzewskiego 
W. Jana Drzewieckiego Łowcz. 

Urzędowsk. i Teres, z Je
zierskich

— Jacka Jezierskiego Cześn. 
Gostyńsk. i Justy. z Drze
wieckich

„ Ulan z Wój
tostwem

45714 11 1
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400 99

12327 20 4

2196 jj jj

11905 16 „

120 jj jj

180 jj jj

4532 25 2%

Płacą, Kw. Roc. 
6274 jj jj

Posessionis Prœsentancœ ■ 
W. Pana Stanisł. Potockiego 
JW Francis. Salez. Potockiego 

wojew. Kijowsk.
Ejusdem
Ejusdem

— Potockiego wojew. Bełzk. 
P. Józefa Głogowskiego
W. Franc. Głogowsk. Podcz. 

Lubaczewsk.
JW. Angeli z Mnichowskich 

Zamojskiej W dżiny Lu
belskiej wdowy

W. Franc. Trębińskiego Pods. 
Lubelskiego 

Ejusdem
— Marcina Kurdwanowskiego

Kasztelanica Halick.
JW. Adama Mniszka Chorąż. 

Nadw. Koron.
W. Mich. z Buczenina Mniszka 

z małżonką,
— Marc. Potockiego Kaszte

lanica Lubaczewsk.
— Mich. Mniszka
— Franc. Stadnickiego Chor.

Podolsk.
— Andrzeja Rzecyckiego

J W. Jerzego Mniszcha Gener. 
Wiclkopol. i Maryi Emi
lii z Bruchlów 

Eorundem 
Eorundem 
Eorundem

Dzier. Smolin 
Lipowiec 
Kossobudy

do przen. 101441 7 8.'/*

Królew szczyzny 
Star. Bełzkie 
Dzier. Kłusowa

Star. Sokal skie 
Dzier. Rekliniec 
Wieś W ierzchaty 
Wójt. Potylickie 
Dzier. Krzywa

Star. Tarnowac-
kie

„ Potorzyń- 
skie

Dzier. Witków 
Wójt. w Bruśni

Star. Mostowskie

Wójt. Mostowsk. 

Star. Ulchowiec-
kie

Dzier. Przystanie 
Dzierżą. Chutld 

Obodyńskie 
Star. Iizeczyckie 
Staros. Lubaczo- 

wskie

41

WOJEWÓDZTWO BEŁZKIE.
POWIAT BEŁZKI I LUBASZEWSKI.
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11369 13 
1599 2

2170 28 3

2180 20 3 
31080 16 3

450 9 3

699 22 3

7810 22 3

22 15 „

2692 1 3

POWIAT BUSKI.
Star. Buskie 
Część na przed

mieściu Busk. 
Stronibaby kra

sne
Kniazie

J W Józefa Mira

P. Edelmana z małżonką.
JOX. Józefa Alex. Jabłonows.

Wojew. INowogrodz.
J W. Anton. Czarneckiego Kasz. 

Bracł. i Julianny z Czo- 
mowskich

P. Adama Kzyszczewskiego 
W. Gaspra Sierakowskie. Cze- 

śnika Bieck.

Unin Romanowie 
Wieś Zawilcze

Kustyn z Ruden- 
ką

Staros. Szczuro- 
wieckie

P. Adama Rzyszczewskiego 
JW. Katarzyny z Zamojskich 

Mniszch. Podkom. Litew. 
wdowy

W. Sadowskiego Łowcz. Lwo.
— Józe. Miera i Anast. z Bo

guszów
— Józ. Mierzejewskiego Woj

skiego Podols. Sędziego 
Marszałka

Dmitrow 
Sielce Bienkowce

Jastrzębica, Woł- 
czkowin, Ty- 
sżyca

POWIAT GRABOWIEC».
Star. Grabowiec. W. Lud w. Wilgi 
Wieś Miączyn

3311 11 3
JW. Woje. Węglin. Kasz. Cheł. 

i Maryan. z Zakrzewskich 1471 11 6
do przen. 4782 23 „

42

z przeniesienia 101441 7 8% 
115 „ „ 
112 14 4ya

Dzier. Krupiec 
Wójt. Baszyńskie 

„ Lubaczew- 
skie

Wójtost. we wsi 
Hrebienna

Eorundem
Eorundem

Eorundem 36 „ „

P. Antoniego Gurskiego o?»
101704 22 3%
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z przeniesienia 4782 23 „ 
Star. Tyszowiec- W. Jana Miera i Maryanny z 

Tarnowskich 
Eorundem

6100kie » »
60Wójt. Tyszowiec. 99 99

10942 23

POWIAT HORODELSKI.
W. Cesława SiekierzyńskiegoStar* Horodelsk. 

Wójt. Horodelsk. 
Stężarzyca ż Za- 

błociem
Wręby z Pary- 

dubami
Star. Dubieńskie

3221 19 „— Ludwika Wilgi 
JW. Dydyńskiego Kaszt. Lu- 

baczews. z małżonką.
W. Celes. C. zaplica Podko. Łuc.

468 26 „ 
5802 9 1

12682 24 1

WOJEWÓDZTWO PODLASKIE.
ZIEMIA BIELSKA.
Possessionis prœsentaneœ Płacą Kw. rocKrólewszczyzny 

Star. Brańskie z 
folwark. Buj- 
nowskiem 

Folw. Kierznow- 
ski z wójtostw. 
Brańskim 

Wr ójt. Maleszews.
„ Chojewskie 

Włók 2 w Choje. 
„ 4 w Joś
kach

Młyn nazwany 

xyańsk.

W. Macieja Starzyńskiego 3145 22 3

Tegoż i Anieli z Tręmbińskich 1472 22 3
Ejusdem 42 12 3

P. Franciszka Bogusza 5 18 „
P. Ignacego Witanowskiego 6 13 3

P. Mich. i Elźb. Smorczewski. 
W. Macieja Starzyńskiego i El

żbiety z Tręmbińskich 
P. Piotra Skirmunta i Wiktor, 

z Śliwińskich

19 6 „

Otapy 
Wójt. Ole

Włók 2 w Ole- 
xynie

Wójt. Sieleckie

140 7 6

19 6 „

Eorundem
P. Stef. i Maryan. Kossakowsk.

do przen. 4906 26 „
8

43 %

V
* V»

£ 
£

5 
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4 15 „

5 5 „

14 12 3

4906 26 „

6 7 ..

114 14 3

179 11 6

13916 12 3 
632 .15 „

z przeniesienia
Włók 2 we wsi 

Holankach 
Wieś Załuże

P. Józefa Poganowskiego 
P. Kazim. Mocarskiego i Elźb. 

ż Łukowskich
P. Józ. Markowskiego i Rozalii 

z Ikrzyńskich
JO. Jana Kiemen. Branickiègo 

Kaszt. Krak. i Izab. z. Po- 
. niatowskich

P. Jana Leszczyc Grabiańskigo

Fowark Zamia- 
nowe

Star. Bielskie

f.
Kojt. Bielskie.
Folw. Grabowiec P. Tomas. Węgierskiego i An- 

geli z Paprockich 
P. Mich. Klemensa 
P. Andrz. Gierzkowskiego

Wójt. Zubowskie 
Włok 15 w Ko

tłach
Folwark w Lesz- P. Janiszewskiego Majora wojs. 

Koron.czyny
Włók 2 w Klcn- W. Woje. Jaruzelskiego woj

skiego Podlask.nikach
— 2 w Podrze-

czanach
— 2 w Krzywej i P. Andrz. Gilbaszewskiego

wsi
— Iw Podrze-

czanach
Wójt. Hołodow- Pana Węgierskiego 

skie

Ejusdem

Ejusdem

„ Pilikowskie Pana Mroczka 
Włók 3 w Pilik.1 Państwa Węzow 
Wójt. Pasynko- W. Kurdwanowskiego Podstol. 

wskie Halickiego
Hacki P. Łuk. i Barb. Olszewskich
Plutyckie P. Piotra i Anny Dobrowolsk. 

Włók 2 we wsi
Nałogach ' orundem

Wójt. Ploskow- P. Stefana Niewiadomskiego i 
Barb. małżonków 

„ Rajskie P. Józefa Olszewskiego
„ Rybołows. P. Jana i Alexand. Horodeck.

skie

do przen.
( : ;a
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z przeniesienia 21291 9 „ 
Wójt. Pawłowsk. P. Joanny z Zawadzkich Wro

czyńskiej
JO. Jana Klemensa Branick. 

Kaszt. Krak. i Izab. z Po
niatowskich

W. Stan. Karwowskiego i Bri- 
gitty z Bobrownickich 

— Mac. Wnorowskiego Reg. 
Grodz. Brańskiego i Ro
zalii z Jonakowskich 

Andrz. i Aanny z Łapiewiczów

78 19 „
„ Trosiańsk.

10979 18 8 

493 23 „
Leśnict. Bilskie

Folw. Putyski

3
Włóka 13/4

Berezinie 
Grunt Huła naz, 
Wójt. Jachodnic. 

„ Komiańsk.

na »

Korundem
P. Mikoł. Roszkowskiego 
P. Alexan Paca i Maryan. Le- 

nartowny
JW. Potockiego Gener. wojsk 

Koron.

20

12 ,, ,,
Włók 3 % we wsi 

z Bucz w
— 1 we wsi]P. Józefa Zająckowskiego i Ma-

Kozłowskich

24 „ „

Morzu 12 16 „ryanny z
— 1 we wsi P. Piotra Zająckowskiego i Te-

Machatyn | odory Zarnaski
— 2 we wsi P. Ludw. i Brygitty Zdanowi-

Ossowie czuw
Grunt Putyska P. Marcina Tarnawskiego 
Gr. Dębowszczy- P. Mateusza Pigorajskiego 

zny zwany 
Gru. Snarszczy- 

zna zwany s 
Włók 4 we wsi 

Koweła
Grunt Bniakow-

16 21 „

55

55

55

' \ Snarskiego

P. Bolimowskiej

P. Ignac. Zachowskiego

P. Piotra Leszczeńskiego i Ma- 
ryanny z Horodeńskich 

— Popławskiego

15 » »>

30 15 „ 

10 28 „
szczyzna 

Gnint Hajdako*- 
wszczyzna 

Zaścianek przy 
gran. wsi Wit
kowa

Folw. Kostowka

19
1

— Ludwika Budź wita i Teofili 
z Paprockich____ ~_____ 121 13 „

do przen. 33266 5 2
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5053 28 
27 16 
21 17

25 22 „

37 »j »

12627 25 „

30 „ „

0 jj jj

462 19 „ 

135 12 „

162 15 „* 
55524 24 8

46

z przeniesienia 
Eorundem

W. Stanisława Karwowskiego 
i Brygitty z Bobrownick. 

Eorundem

Fol w. Nowiny 
Star. Narewskie

Wójt. Narewskie
„ Makowiec- Adama Bobińskiego i Eleon.

z D mucho wskich
Folw. Wiczanka W. Józ. Wilczewskiego Podko. 

Liwsk.

kie

Grunt Maximo- 
wszczyzna 

Star. Kleszczow- 
skie

Ejusdem
JW. Ignac. Cieszkowsk. Kaszt. 

Liwsk. i Franc, z Susz-
czyńskich

Ejusdem
P. Szym. Zawistowskiego 
W. Piotra Zalewskiego Podko. 

Ziemi Nurskiej 
Ejusdem

Wójt. Kleszczów. 
Wieś Rudka 
Star. Surawslde

Wójt. Surawskie 
Grunt Konczewi- P. Pawła Kramkowskiego

zna zwany 
Grunt Królewski 

na Kobylinie 
Staros. Knyszyń

skie

— Krzysztofa i Maryanny z 
Zalewskich

JW. Konst, z Gnińskich Czap
skiej Podkom. Pomorsk, 
wdowy

P. Wojciecha i Alexan. Ołda- 
kowskich

Grunt Zaścianek 
dworski nazw 

Wójt. we wsi Gu li7. Jana Zakrzewskiego Gener. 
wojsk Koron, i Anny z 
Tomkiewiczów 

P. Honor. Karskiej 
W. Antoniego Kramkowskiego 

Cześn. Podlask.
JO. Jana Kiemen. Branickiego 

Kaszt. Krakow.
P. Adama Borkowskiego

rze

Folwark Krasna 
Wójt. w Tarz- 

kwiłach
Włók 7 w Doli- 

sztowie
— 3 na Smo-

growiu
Wójt. Goniędzkie W. Franc. Kramkowsk. Łowcz. 

Bydgos. i Katarz. z 01- 
dakowskich

do przen.
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JJ JJ

JJ JJ

JJ JJ
5 3

1298 18 
50 2

9 25 „

2289 14 „

55524 24 8

537 23 5 
8344 2 3

637 22 4 
727 29 ,,y2 

1365 21 4V2

62424 11 2

ZIEMIA MIELNICKA.
Star. Mielnickie 

„ Łonckie

Wieś Zurobice

W. Alexand. Butlera 
— Józefa Mi^czyńskiego 

J W. Angeli z Chądzyńskich Ka
czyńskiej Kaszt. Podlask.

ZIEMIA DROHICKA.

z przeniesienia
— Domin. Medeksy Podkom.

Kowińsk. i Anny z Wil
czewskich 

Eorundem
P. Mate. Parzeckiego i Rozalii 

z Piotrowskich
— Tomasza Wołyńca
— Kazim. Kra suskiego 
W. Staniśł. Karwońskiego

Star. Rajgrodzk.

Wójt. Rajgrodzk. 
Folw. Chmiele

Wójt. w Drętwie 
Królews. Zrobki 
Star. Augustows. 
Włók 2 we wsi 

Bargłów 
Dzie. Tajnowska

Wójt. Tajnowsk.

Włók 2 w Star.
Knyszyńskim 

Wójt. Augustów. 
Wieś Rudele

Anny z Swiderskich Rost- 
kowskiej wdowy 

P. Adama Smolińskiego i Anny 
z Karwowskich

— Wojciecha Kramkowskiego

ImĆP. Stanis. Pawlikowskiego 
W. Cieszkows. Łow. Cierniech.

47
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WOJEWÓDZTWO BRACŁAWSKIE
POWIAT BRACŁAWSKI I WINNICKI.

Królewszczyzny
Star. Winnickie
Dzier. wielkich i 

raał. Chruśli- 
niec

Star. Lityńskie

Dzierżawa Puł- 
towiecka

Dzierż. Skurzy- 
niecka

Star. Ajszyńskie

Star. Bracławsk.
Dzierż. Jastrzę

biec
Wieś Tyntki

Posessionis presentaneœ Płacą. kw. rocz.
W Józ. Kolumny Czosnowsk. 15723
— Szym. Głogowskiego Sędz.

Grodzk. Buskiego i Zofii 
z Czarneckich

— Ignac. Swidzyńsk. i Hel.
z Mierzejewskich 

JOX. Alex. Swiatopeł. Cze- 
twertyńsk. Podk. Bracł. 
i Joanny z Ostrowskich 1700 2 „

W. Kazim. Chorzeckiego Sędz.
Wdztwa Bracławskiego

— Anny z Szaszkiewiczów
Czeczelowy wdowy

— Michała Jełowickiego
— Bartł Grabińskiego Podst.

Dobrzyńskiego
— Mich. Kurnatowskiego to

warzysza znaku pancer. 310 20 „

)> »

1745 16 3

6625 27 „

657 15 3

3

12 15 „ .

36350 10 „

WOJEWÓDZTWO POZNAŃSKIE
POWIAT POZNAŃSKI.

Star. Poznańskie J W. Jerz. Mnisżcha Generała 
Wielkopolsk.

„ Moszyńskie W. Konst. K Wileckiego i Jadw.
z Poniańskich

„ Kopanickie — Anton. Łodzią Ponińskiego

1365 23 „

745 9) 19
800

do przenieś. 2900 23 „
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. 89 15 
42 15

50 „ „

5911 15.„
50 „ „

2393 15 
4425 „ 
262 15

56 6

1000 » «

674 21 „ 

274 21 „

266 99 99

2900 23 „

2995 21 6

21395 19 3

1313 11 3

2094 15 6

1734 6 6 
3828 22 3

49

z przenieś.
Star. Babimostk J W. Adama Ponińskiego kuch

mistrza koron.
Wójt. w Podmo-

klu wielk. P. Marc. i Anny Sypniewskich
„ w wsi Groj-----Franc. Rajchlera

ce małe
„ w Mieście Uczciw. Jana Mejbera 

Brodziec
Starost. Między- JW. Doroty z Broniszów Jabło

nowskiej Wojew. Rawsk. 
Wójtost. we wsi:P. Serafina. Sokołowskiego 

Kęsica
Star. Obornickie JW. Kaspra Bodzia Rogalińsk.

i Anny z Golińskich 
— Rogozińskie W. Jakóba Szołdrskiego 

Ejusdem
Wójt. w Rogoż- Uczciw. Bogusł. Łoga i Elżbi.

Megierówny 
Star. Budzyńskie W. Jana Chłapowskiego Pod- 

sędka ziemsk. Poznańsk. 
JW. Ignac. Twardowsk. Wdy 

Kalisk. i Róży z Rogaliń
skich

Łagiewniki P. Woje. Rola Zbijewskiego i 
Barb. z Bystrzanowskich 

Goni^czyk W. Francisz. Mieczkowskiego 
i Katarz. z Miaskowskich

rzeckie

Wieś Garbatka

me

Dzier. Modrzę

POWIAT WSCH0WSKI.
Star. Wschowsk.|W. Anton. Kwileckiego

POWIAT KOŚCIAŃSKI.
Star. Kościańsk. W. Anton. Gajewskiego

— Franc. Kczewskiego i Róży 
z Potockich -eStrzemskie

<i



10000 1
»J J»

200 99 99

270 »> 5»

1600 14 3
50 „ ,,

1442 » V

9023 17 3

Ejusdem

W. Franc. Miaszkowskiego i 
Katarz z Miaskowskich 

‘— Andrz. Mielęckiego Pułk. 
wojsk Koron.

— Jana Bezan Rotm. W. K.Cckowo 
Witów z 
wójtostw.

21660 15 6

P. Kazim. Szołdrskiego 418 15 „
do przenieś. 6026 14 3

Posessionis Prœsentancœ Płacą. Kw. Roc. 
JW. Jerzego Mniszcha Gener.

Wielkopolsk. 2286 „ „

Kr 6 lewszczyzny 
Star. Kaliskie

Dzierż. Russow, 
Tykadłow 

Sołt. Tykadłows. 
Dzier. Blizanów

Wieś Kurza

50

POWIAT WAŁECKI.
JOX. Augusta Sulkowskiego 

Wdy Gnieźnień.

P. Franc. Szwandera
W. Ludw. Dorpowskiego Ma

jora wojsk Koron.

P. Karznickiego
W. Macieja Mielżyńskiego
JW. Jerzego Mniszcha Gener. 

Wielkop. i Maryi Amel. 
z Bruchlów

W. Ernesta Ottona Kiejzerlin- 
ga Szamb. Jkm. i Heleny 
Gipsownej

— Jakóba Franc. Osten Sa- 
kina Pułk. w wojsku Kor.

P. Józefa Franc. Klejna

Star. Nowodwor
skie

Wójt. we wsi Ja- 
roszewo

— Róża i Gappa

Sołtystwo we wsi 
Szwecya 

Star. Wałeckie 
Dzierżawa Uscic, 

Piła

Dzier. Dobrzyca 
czyli Borek

Dzier. Tarnowa

Dzier. Wiciołka

WOJEWÓDZTWO KALISKIE.
POWIAT KALISKI.
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» »
» »

217 14 „

6117 10 3

30 „ „
13015 9 6

275 » 5»

297 » »

585 15 „ 
4962 14 „

1985 15 „

10 » »
1995 15 „

9

6026 29 4

51

z przeniesienia
Wieś Rajsko wo Ichm. XX. Kollegiaty Borko

wskiej
P. Stanis. Sadowskiego

—- Anton. Jarachowskiego 
W. Stanisł. Luby i Magdal. 

z Borzechów 
Korundem

JOX. Alex. Sulkowskiego Ge
nerała .wojsk Cesarsk.

W. Mikołaja Taczanowskiego 
Łowcz. Sieradzkiego

Wójt. na Tyńcu 
Wieś Modlą Dé

serta
Star. Stawiszyń- 

skie
Sołt. w Wirowie
Star. Odolanow- 

skie
Wieś Bokowo

POWIAT PYZDRSKI.
Wieś Kleszczowa P. Adama Malczewskiego 

„ Płowce —Ignac. Malczewsk. i Justyny

i Star. Srzedzkie 
Wieś Trzebie- 

sławki
Ulejno Romejki

Dzier. Grabow 
Star. Pyzdrskie

Wójt'. Pyzdrskie 
Wieś Szamboro-

z Węgorzewskich 
W. Sylw. Szczaniewskiego

— Józefa Zabłockiego
P. Jakóba i Anastazyi Krzyża

nowskich
W. Marc. Lipskiego
— Mich. Skorzewskiego Podk.

Poznań, i Ludw. z Czaps. 
Korundem

W. Jana Lipskiego Sędz. Gro. 
Nakielsk. i Tekli z Bie
gańskich

— Just. z Szembeków Tur-
nowej Stolnik. Pozn. wd.

wo

Dzier. Petrzykow

POWIAT KONIŃSKI.
Star. Konińskie W. Józefa Mycielskiego 
Wójto. Warczy- 

głowie Tegoż i Franc, z Koźmińskich 
do przen.
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Wójt. w Hakowy
„ w Trześ

ni o wie
„ w Gąsioro- 

wie
„ w Dąbro

wicy
w Rososze 
w Czolowie 
w Kuchen
ny

„ we wsi Dę
bno

180 55 55

10 „ „
4682 6 3

10 ,, „

47 15 ,,

1995 15 „

10 „ „

10 >) >,

10 „ „ 
47 „ „

» »

20 „ „

„ w Belicz- 
kach

„ w Ossowie 
Wieś Kramsko

Sołt. w Między
lesiu

Wójt. w Starym 
mieście Ko
ninie

„ w Głojowie

„ we wsi Ły
sieć
Borzętow 

Wieś Kolno

„ Morzysław

Star. Kolskie

z przeniesienia 
P. Jakóba Lińskiego i Franc, 

z Głoskowskich
% UiS, .-'À.'.: -J. /!

— Ant. i Maryan. Rzeszotar-
skich

— Gąsiorowskiego
— Adama Bronikowskiego 
W. z Żychlińskich Sokołow

skiej wdowy
— Ignac. Ryszewskiego Reg.

Grodz. Łęczyc.
JW. Rafała GurowskiegoKasz. 

Przemęckiego i Ludwiki 
z Twarzyańskich 

Eorundem
•••’. i r. :

Eorundem

Eorundem

Eorundem .
Eorundem
Eorundem

P. Józefa Grzybowskiego i Ma
ryan. z Garczyńskich 

JW. Rafała Gurowskiego Kasz. 
Przemęckiego i Ludwiki 
z Tworzyańskich

Eorundem
PP. Raczkowskich małżonk.
P. Jakóba Brzezińskiego i Kry

styny z Dominikowskich 
W. Józefa Mycielskiego i Frań. 

z Koźmińskich

52
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100 15 „ 
1875 15 „

42 „ „

462 7 6

Płacą kw. rocz.
587 12 „

4817 6 3

Star. Gnieźnieńs.
„ Powidzkie 

Dzier. Mieścisko 
Wieś Łagiewniki 

„ Podarzewo

Star. Pobiedzisk. 
Młyn Olszak 
Star. Klecicie

Wieś Borzętow 
Wsi część Dę- 

blowa
Dzier. Ośno Mię- 

dzycbód 
Wieś Kamieniec

W. Franc. Miaskowskiego
— Mich. Radońskiego
— Filipa Raczyńskiego
— Maxym.Złotnickiego zmiął. 

P. Karola Ulatowskiego i Fe-
licyanny z Chorzcwskich 

W. Felic. Niegolewskiego 
Uczc. Anton. Miklowskiego 
W. Antoniego Mirosławskiego 

Podle. Ino wróci.
Ejusdem

P. Franc. Kistowskiego

W. Józefa Skorzewslciego Ka- 
sztelanica Przemęck.

JW. Ignacego Twardowskiego 
wojewody Kaliskiego 

[P. ZwierzchlejskiegoSylża Babin

POWIAT KCZYŃSKI.

POWIAT NAKIELSKI.

Królemszrzyzmj Possesionis prœsentcmeæ
Star. Nakielskie JW. Kaspra Rogalińskiego 
Wójt. Nakielskie — Ignac. Twardowsk. wojew.

Kalis, i Roz. z Rogalińs. 
Star. Zelgniewsk. W. Kazim. Raczyńskiego 
Soł. w Jeziorkach P. Andrzeja Botka

W. Andrzeja Mielczyńskiego 
i Anny z BrońskichStar. Kcyńskie 410 » »?

53

WOJEWÓDZTWO GNIEŹNIEŃSKIEk~• «

POWIAT GNIEŹNIEŃSKI.AJ

O
J3

 3
o«

3 o>t—
1O

 »O CO 
C- rH

CO

3 s 
a ^

i> iq io e
— 

<NO
 rH 

CO ^
 Q

 O
 

CO lO 
CO

co

cr
. 3

«>- 
rlciIM

t-1 
O

ł 
Ol
i 
O O

OrH

O
'

3 Co30<
 rf

- Q
»rH

rH
Ci CO N

 
ńO CO CO 
rH O

 
CM CM



WOJEWÓDZTWO SIERADZKIE.
POWIAT SIERADZKI I SZATKOWSKI.

Królewszczyzny Possessionis prœsentancœ 
Star. Sieradzkie W. Staniał. Kossowskiego 
Wójtost. we wsi 

Monice
Wieś Polkow,

Czechy W. Stanis. Kossowskiego 
„ Baszkow *

Jakobice p. Ignac. Biernackiego 
„ Wąglwie — Anton. Lubińskiego 
„ Sokołów — Felic. Bratkowskiego 
„ Bogumiłów — Tomasza Psarskiego 

Star. Klonowskie W. Melchio. Szymanowskiego 
Łowcz ziemi Warszaw.

— Domin. Zeiisławskiego Stoi. 
Szadkowsk. i Katarzyny 
z Madalińskich 

Wójt. Dzigorzew P. Dominika Kupniewskiego i 
Anny z Szawłowskich

Wie* Tyczyn — Jakóba Psarskiego Pisarza 
Grodzk. Wieluńsk.

Star. Wartskie W. Macieja Z bije wskiego Woj
skiego Ostrzeszów, i An
ny z Biernackich 

— Barb. z Walewskich Załus
kiej wdowy

— Alex. Mąozyńskiego Łow. 
Sieradz, i Joanny z Trep
ków

„ Prusinowice P. Jana Zaremby Cieleckiego 
i Salomei z Trepków

„ Szadkowice JW. Woje. Opalińskiego wo
jewody Sieradzkiego

„ Wilamow P. Józefa Grabskiego i Mary- 
anny z Stokowskich

Płacą. kw. roci- 
1536 25 6

P. Stanis. Cieślińskiego 41 27 „

256 27 „

99

99

99

3

3065 22 „
Wieś Grójeccy 

Łagiewniki
127 4 „

53 8 3

256 8 „

1975 25 3
Wieś Brodnia i 

Brzeg 
„ Lubola

1350 24 6

332 18 „

386 5 3

91 13 3

237 8 3
do przenieś. 10670 20 3
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z przenieś. 10670 20 3
W. Stefana Sawicza Mieczn. 

Buskie, i Rozalii z Jaro
szewskich

— Kazim. Myszkowskiego Ge
nerała Adjutanta Jkm.

— Alexan. Szembeka wojewo-
dzica Inflantsk.

— Mich. Radoszewskiego Stoi.
Gostyń, i Konst, z Go- 
sławskich

— Mikołaja Taczanowskiego
Łowcz. Sieradzkiego 

JW. Kazimierza Tymowskiego 
Sędzic. Grodz. Piotrk.

Wieś Dubie

67 19 „
Dzierż. Giełczy- 

głów
Star. Szczerczo- 

wskie
Star. Szadkow

skie

1064 23 3

932 9 „

544 18 „ 

311 15 „
Wójt. w Sieradzu

„ Starsze Sie
radzkie 10 10 „

13601 24 6

POWIAT PIOTRKOWSKI I RADOMSKI.

Star. Tuszyńskie 
Wójt. w Mojko- 

wie
Starost. Piotrko

wskie
Wójt. w Piotrko- 

wielkiej

W. Jana Skarbka 
P. Salom, z Karmickich Soko

łowskiej wdowy 
J W. Jacka Małachowskiego 

Referend. Koron.
Szlach. i Sławnych Obywateli 

miasta Piotrkowa

710 »j >»

150 « »

3121 19 3

wie 167 »
„ na 

wsi
Wieś Lubień

P. Anton. Brochockiego
— Alexand. Latalskiego i Zu

zanny z Trepków
— Andrz. Buczena Towarzy

sza Znaku Pancernego
— Maryan. z Bykowskich Ko-

bielskiej wdowy 
W. Wojciecha Męcińskiego

42 ,, ,,

131 25 3
„ Łęki

95 20 3
„ Odrzechów

76 23 3
Star. Radomskie 
Wójt. w tymże 

starostwie 
Wieś Sobaków

13 6
Ejusdem

JW. Woje. Opalińskiego wo
jewody Sieradzk.

W. Ludw. Karsnickiego Chor. 
OstrzeBzowskiego

ff »

62 8 3
„ Konary, 

Zawada 750 11 11

do przen. 7295 20 3
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z przenieś.
Star. Brzeznickie Ighm. XX. Paulinów Jasnej 

Góry Częstochowskiej 
Korundem

W* Stanis. Walewskiego Stoi.
Sieradz, i Konst, z Jor- 

i -jf U danow

7295 20 3xvm

1285 18 „ 
288 20 3Wieś Dembowiec

8 es 1901
„ Piekary

Ad
150 23 3- f

9020 22 „U

ZIEMIA WIELUŃSKA
POWIAT OSTRZESZOWSKI.

! l ► ^ J ' * * «1^ 4 * j

Star.-Ostrzćszow.l W Józefa Bratkowskiego 
„ Grabowskie'JOX. Marc. Radziwiła Krajcz.

Lit. i Marty z Trembeck. 2717 18 „ 
Wójt. Korńorow. Korundem 75 „ „

„ w Grabowie Korundem 30 26 „
,, we wsi Kra- P. Konstant. Wężyka i Anny 

z Tomaszewskich

tt

1367 3 „

111sowica
Młyn w Cżajko- 

wie
Karczma Wyso- 

cińska w Czaj
ko wie i [

Dzier. aiechnieć

99 99

W. Mikołaja Taczanowskiego 
Łowcz. Sieradz. 31 22 ,, 

17 8 „Ej us dem

P. Mich. Gogolewskiego i Kon- 
stancyi z Grochowskich 

W. Stanis. MęcińskiegoStar. Wieluńskie 
Wójt. we wśi Ka

mieniu
„ we wsi Bo

brownikach 
Star. Bolesławsk.

P. Jakóba Żydkowskiego
P. Franc. Ciaglińskiego i Teres, 

z Moławskich
JW. Woje. Opalińskiego Wdy 

Sieradz, 'i Teressy z Po
tockich

W. Antoniego Morzkowskiego 
Sędz. Ziem. Wieluńs.

—• Józefa Kormicldego Łowcz. 
Bielskiego i Józefy z Pa
czyńskich

12 23 „ 

33 23 „

3552 28 3
Wójt. Bolesław- 

skie
Karcz. Stanisze

wska we wsi 
Wyszanow

217 8 »

52 20 „
do przen. 9550 11 6
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z przeniesienia 9550 11 6 
Dzier. Morzko — Adama Lasockiego Stoln.

Sochaczowsk.*v* ci ]
Ejusdem 

Ejusdem
s vfma

Ejusdem

P. Franc. Potockiego 
— Alexan. Kosickiego i Joan.

z Bronikowskich 
— Marcina Zaręby Sędz. Gród.

Sierac. i Jadw. z Załusz- 
kowskich

Star. Sokolnickie JOX. Anton. Sułkowskiego 
Sołt. w Czasta

rach Ejusdem
Wójt. Zamościń- «

ce Głowińskie P. Jakóba Doruchowskiego 
Grunt czyli Sie- W. Mikołaja Taczanowskiego 

Łowcz. Sieradz, i Pelagii 
z Szczytnickich

1520 3 „
Wójtost. we wsi 

W róblewie 
„ w Krzywo- 

rzecze
Sołtystw. we wsi 

Wierzbin 
Miejsce młynek 

zwane
Dzier. Bienice 

Część w Białej

52 a ii

172 8 „

75 a a

9 23 „

211 ii a

159 99 99

» ”

dlisko Królew.
we wsi Budzie 99 99

14815 21 „

WOJEWÓDZTWO ŁĘCZYCKIE
Posessionis presentanece 

W. Macieja Łuszczewskiego 
W. Szym. Dzierzbickiego Cho

rążego Łęczyck.
P. Józefa Maszewskiego 
— Konst. Łady i Barbary z 

Stokowskich
W. Woje. Grzymały Ostrow

skiego Podsęd. Łęczyc.

Płacą kw.rocz. 
2941 25 „

Królew s zezy zny 
Star. Łęczyckie 
Wójt. w Orli

Wieś Czerchów 
Łanów 4 we wsi 

Tyśmieńcu 
Łan. 3 '/2 we wsi 

Modlna
Wieś Krzeszow- 

ka średnia

8

99

Uczc. Macieja Rogalskiego 41 11 41/2
3207 27 1 Vado przen.
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355 18 „

21 12 3

284 4 6

240 4 „

299 10 „

213 5 3

420 3 „

240 28 8

406 16 6

60 2 „

3207 27 VU

759 6 3 
13610 8 „

58

z przenieś.
Wieś Łucimierza W. Szym. Dzierzbickiego Cho

rążego Łęczyck.
P. Tomas. Kossowskiego

— Franc. Mączyńskiego 
W. Macieja Cieleckiego i Jo

anny z Lipskich

P. Woje. Cieleckiego

„ Bolkow 
Szczawiny, Sze

ligi
Dzier. Zgierz

Wójt. w mieście 
Zgierz

Wieś Lubień i
Szołestwo — Mateusza Walewskiego 

„ Topola W. Władys. Orsełlego Łowcz. 
Podlask.

Miastecz. Dąbie — Józefa Malczewskiego Ka
sztel. Sanock. Szam. Jkm.

Wieś Sobotka — Stanisł. Kamińskiego Cześ.
Łęcz. i Mary. z Ławińsk. 

— Karola Saryusza Gomuliń- 
skiego jodkom. Łęczyck. 
i Heleny z Pokrzywnick.

Star. Kłodawskie JW. Anton. Kossowskiego Se
kretarza W. Koron.

Wójt. w Lasku P. îsiemierki
„ w Babach ....
„ w Długim —Jana i Maryan. Czaplickich 
„ wZbójnie —Józefa. Słowianowskiego i 

Konst, z Daniszewskich 
— Wójcie. Ligoskiego i Anny 

Małżonk.
— Wojciech. Świniarskiego

S wiechy czyli 
Łętkow

„ we wsi Os
trówku 

„ w Ropach 
Wieś Swędów z

wójtostw. — Józefa Olszewskiego
— Stanisła. Zebrzydowskiego 

i Konst, z Czajkowskich 
Star. Inowłodzk.'JW. Leona Moszyńskiego Ka

sztel. Lubelsk. i Ludwiki 
z Załuskich

Dzie. wRzeczycu' W. Stanis. Siekierzyńskiego 
„ Lubochnica JOX. Alex. Augus. Czartorys.

wojew. Rusk. i Maryi Zo- 
; fii z Granowa Sieniawsk.

„ Wiączyn, 
leśny i poi.

do przen.
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13627 23 „

Possessionis prœsentaneœ Płacą Kw. roc.

W. Teodora Moszczeńskiego 
P. Staniał. Słubickiego i Kon

stanc. z Biskupskich 
W. Teodora Moszczeńskiego 

i Józefy z Mirosławskich

Korundem
W. Wilhel. Orsettego Mieczn.

Ziemi Bielsk, i Zofii z Po
niatowskich

W. Franc, z Kobielskich Wło- 
stowskiej Chor. Nowogr.

Ejusdem 
« Ejusdem

Ejusdem
— Stanisława Bieganowskiego

Chor. Kowalsk. i Agnies. 
z Nieborowskich

— Anton. Wolskiego Podwoj.
Brzesko-Kujaw. i Marya. 
z Kościelskich ‘

— Piotra Sumińskiego Podcz.
Rypińskiego

1073 23 1

120 5 „ .

114 4 „ 

55 20 „

270 28 iy2

200 » »

114 16 
35 7

71 12 7i/2

7 „

500 5» JJ

230 99 99

do przenieś. 2876 3 1
10

Wieś Niwki

W ójt. w Niwkach

Kro lew szczyzny 
Starost. Brzeskie 

Kujawskie 
Wójt. w Kłobi

Sołtys, w Starym 
Brześciu 

Wójto. w Starym 
Brześciu 

Wieś Kunkowa 
Wola

„ Łękarzewi- 
ce

Wójt. w Łęka- 
rzewicach 

„ Zakowice 
Soit, w Sękorze- 

wicach
wr ójt. Kalino wiec

Wieś Kraszna

„ Sokołowo

WOJEWÓDZTWO BRZESKO-KUJAWSKIE
POWIAT BRZISH.
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1007 11 „

39 13 „ 
1631 18 4 Va

14=. „ „

w Dziwiu 
w Kłokoci-
nie

„ w Zalesiu 
„ w Kamień

cu
Wieś Kubłowa

POWIAT PRZEDECKI.
W. Anton. Kossowskiego
— Józefa PoganowskiegoPisa.

Brzesk Kujawsk. i Mary- 
anny z Popowskich

— Anton. Kossowskiego
— Andrz. Stawińskiego i Ma- 

z Pałuszewskichryanny 
— Anton. Kossowskiego

P. Walent. Szczkowskiego 
W. Anton. Kossowskiego 
P. Dekabaniego Kapit. Gwar- 

dyi pieszej Koron.
W. Anny z Wibdckich Kosso

wskiej
P. Anton. Kossowskiego 
— Jana Skarbka 
J W Jana Skarbka Kaszt. Ino

wrocławskiego

Wójt. w Kubłów. 
Wieś Sarnowa

„ Skaszyn

Star. Przedeckie 
Wójt. Przedeckie

60

z przeniesienia 2876 3 1
139 17 1%Sołt. w Sokołow.

Dzierż. Szmiło-JW. Józefa Dabskiego Kaszt, 
wice Kowals. i Barb. z Komo

rowskich

Ejusdem

1164 26 „V2
4180 16 3

POWIAT KOWALSKI.
Star. Kowalskie W. Stanis. Dębskiego 
Wójt. w Kowalu Ejusdem i Zofii z Wessłów
Dzierż. Dunino-----Andr. Gostomskiego Podko.

wska Malborskiego

1101 25 4'/a
140 »

999 11 „
2241 6 4 V2
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POWIAT KRUŚWICKI.
Star. Kruszwick. W. Andrzeja Cieńskiego 

P. Floryana Tokarskiego

— Teodora Sokołowskiego

>> »
Wieś Skolska 99 99

Pół miasteczka 
fksinoc 50 » y>

471 „ „

POWIAT RADZIEJOWSKI.
Star. Radziejows. W. Ignac. Kossowskiego 
Woj. Radziejów.

Fol w. Pruchnowe 
Człowo i Ro
kitki

Sołt. w Starym 
Radziejowie 

Sołtys, w Skotni
kach

Miastecz. Skolsk 

Wieś Pscininko

695 13 4 y2
— Ignac. Zalewskiego Komor. 

Inowrocł. 53 „ „

Ejusdem
P. Walent. Wolskiego

W. Józefa Cieńskiego Mieczn. 
Brzesk. Kujawsk.

— Marcina Machońskiego Re
genta Grodz. Inowrocł.

P. Stanis. Trzebińskiego i Ma
ry anny z Chojnickich

W. Kazim. Bogatki Pis. Ziems. 
Rawsk. i Domie, z Głę
bockich

J W. Barbary z Gasiorowskich 
Rudnickiej Kaszt. Bydg.

W. J ózefa G^siorowskiego Ka- 
sztelanica. Bydgosk.

P. Bazylego Potockiego

275 18 4V2 
44 29 ,,

35 6 „

45 jj ,,

84 2 „
„ Boguszyce

10 2 7ys

1273 14 „
Dzier. Bytońska

Sołt. w Biegano- 
wie

Wieś Czarnocice
15

2622 10 6'/2

WOJEWÓDZTWO INOWROCŁAWSKIE.
Królewszczyzny Posessionis Prœsentancœ Płacą- Kw. Roc. 

Star. Inowrocł. W. Lud. Dą-bskiego Chor. Brze
skiego Kujawsk 1

Ej us dem_________ _____ 1—: Gniewkows.
do przen. 2097 21 3
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62

z przeniesienia
Wieś Murzyn 'W. Konst. Bilińskiego Kasztc- 

Wielowier lanica Kowalews. i Bry-
gity z Załuskich 

„ Buczków — Ant. Miewiezińskiego Stoln. 
Bydgosk.

Część wM^twach — Antoniego Karskiego Stoln.
Zawskrzyńskiego i Jad w. 
z Kuczborskich 

— Ignac. Kościeleckiego C hor. 
Bydgos. i Agniesz. z Nie- 
borskich

J W. Anton. Dąbskiego woje
wody Brzeskiego Kujaw. 

W Józ. Ośmiatowskiego Stoln. 
Rypińs. i Maryan. z Wol
skich

2097 21 3

564 10 3

75 » »

36 3 3
Wieś Dolsko

58 25 „
„ Sławęcin 

„ Sujkow
100 » 55

50 „ „
Wsie Nuszcze- 

wiec i Bronie- P. Anton. Prusińskiego 700 55 55

WO
Wieś Słońsk W. Ignac. Kościeleckiego Cho- 

r4żego Bydgos. i Agnies. 
z Nieborskich 625 99 99

Część w Stano- 
minie

Wieś Tuczno

P. Anton. Wolskiego i Heleny 
z Radoszewskich 

W. Ignac. Trzcińskiego Podcz. 
Inowroc. i Ludw. z Słup
skich

— Ludw. Dąhsjdego Chorąż.
Brzeskiego Kujawsk.

— Tadeusza Jaraczewskiego 
JW. Anton. Dębskiego wojew. 

Brzesk, i Karol, z Xi^ż%t 
Lubomirskich 

„ Bydgoskie W. Ignac. Gałeckiego 
Wójt. Bydgoskie'— Mich. Zboińskiego

27 ,, ,,

500 55 55

Fol w. Kat rynka

Wieś Solec 
Star. Dybowskie

5
99

99

12038 8 „

ZIEMIA DOBRZYŃSKA.
Star. Bobrownic. W. Franc. Podoskiego 
Dzier. Nieszawa — Ignac. Mogilnickiego

1540 13 
412 „

1952 13 „do przen.

/

3 3
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1952 13 „

260 23 4>/2
520 » 5*

552 3 7

34 8 „

4463 20 „

150 j> >)

162 15 „ 

1536 4 4

169 15 „

91 10 „ 
11512 1 7 y2

63

z przeniesienia
JW. Ignac. Zboińskiego Kaszt. 

Płock, i Eleon. z Dziewa
nowskich 

Eo rundem
W. Tomasza Dębowskiego Ko

mora. Ziemi Płock, i Ju
lianny z Kapenhauzenów 

JW. Ignac. Zboińskiego Kaszt. 
Płock, i Salom, z Karsni- 
ckicli

JO. Jana Kłem. Branick. Ka
sztel. Krakows, i Izabelli 
z Poniatowskich 

W. Mich Podoskiego i Józefy 
z Kanigowskich 

P. Józefa Mlickiego 
P. Józefa Cissowskiego 
W. Józefa Karskiego Podcz. 

Dobrz. i Józ. z Wendów
— Adama Sumińskiego Chor.

Rypińs. i Teres, z Iwiń
skich

— Tymot. Podoskiego Podko.
Ziemi Dobrzyńskiej 

JW. Ignac. Zboińskiego Kaszt. 
Płockiego

W. Józefa Dąbrowskiego Woj
skiego Inowroc. i Franc, 
z Błędowskich

Dzier. Lipno

Wójt. Lipnickie 
Wieś Janko wo

Część w Kikole

Dzier. Złotorya

Star. Rypińskie

Młyn Gniazdek 
WieśStaro Rypin 

,, Łąkie

„ Zbyszewo

Star. Dobrzyńsk.

Wójt. Dobrzyńs.

,, wsi Przy- 
puste

WOJEWÓDZTWO PŁOCKIE.
Star. Płockie W. Onufr. Bromirskiego Pod-

komorzyca Wyszogrodz. 1477 6 7ya
Wójt.Dziarnows. Sławet. Tomasza Kołodziejsk.
Miastecz. Płońsk

z przyległości. P. Bromirskiego___________

10 „ „

533 25 „
do przenieś. 2021 1 7]/2
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z przeniesienia 2021 1 7 >/2
Wójt. w Płońsku W. Marc. Żórawskiego Cześn.

Płockiego
„ ZielonyRy-----Jana Szydłowskiego Pod-

stolego Zakroczymsk.

191 8 „

240nek na przed
mieściu Płońs.

55 55

P. Hilar. Umińskiego i Fran
ciszki z Ryszewskich 

W. Józefa Zakrzewskiego Pod
czaszego Sierpskiego 

Wieś Troszyn P. Ignac. Cichockiego 
„ Dzierzązna JW. Kazim. Krasińskiego Obo- 

źnego Koron.
W. Józefa Niszczyckiego Ka- 

sztelanica Raciążskiego

Miastecz. Bielsk 
z wsią Cekan. 

Wójt. Bielskie
414 9 2'/a

50 12 
338 16

496 18 „
Wsie Biała, Ma

szewo
Wójtost. we wsi 

Biały
Star. Mławskie

500 55 55

Ejusdem
W. Adama Felixa Piotrowicza

6743 20 7

WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE
ZIEMIA CZERSKA.

Star Czerskie 
Dzier. Dziedzici- 

nów
Dzier. Cliylice

Star. Grójeckie 
Dzier. Goszczyn

Star. Wałeckie

W. Franc. Bielińskiego 250 »

Ejusdem
JW. Szym. Dzierzbickiego Ka

sztelana Brzezińskiego 
W. Franc. Załuskiego 
JO. Stanis. i Elżbiety z Xiążą,t 

Lubomirskich

1024 29 3

1014 29 3
W. Maryan. z Zielińskich Pu

łaskiej wdowy
— Franc. Puławskiego
— Mar. z Zieliń. Pułas. wdowy

Ejusdem
Ejusdem

— Stanis. Bielińskiego
Ejusdem

665 19 6 
50 23 „ 

312 15 „ 
422 29 „ 
170 15 „ 

1707 29 5 
1185 28 „

TFojt. Warce 
Dzier. Wichradz 

Strumice 
„ Brzozówka 

Star.Garwolińsk. 
Dzier. Unin

do przen. 8181 28 2
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37 15 „

____4 15 „
12853 19 6

3367 22 2

196 13 4 y3

4500 >> ?»

624 1 „ 

218 25 „

260 26 4

555 9 6»A

ZIEMIA WARSZAWSKA.
Star. Rarszaws. |JW. Fr. Hr. Brühla Gen. A. K. 
JFojtost. Nowej | '

Warszawy ' W. Kucińskiego Skarb. Rawsk. 
Przewóz pod JW. Ludw. z Mniszch. Potoc- 

IFarszawa kiej Kaszt. Krakowskiej
Planów Czynszo---- - Fryd. Hr. Brühla Gener.

wych 208 Mia- Artyl. Koron,
sta Grzybowa 

Dzier. Młociny 
„ Ożarów

Dzier. Jeziorna

Star. Stanisławo
wskie

Wójt. Stanisław.
„ we. wsi 
„ . Brzuza 
„ we wsi Tu-

Ejusdem
P. Anton. Brzowskiego i Kata

rzyny z Słomińskich 
JW. Szym. Dzierzbickiego Ka- 

* sztelana Brzezińskiego
— Jana Czarneckiego Kaszt.

Braci, i Felic. z Czosnow. 
P. Andrzeja Sieńkiewieża
— Józefa Nicińskiego i Weron.

z Langów

— Andrzeja Sieńkiewicza
do przenieś.

rek

z pzrenies. 8181 28 2 
257 15 „ 

4405 14 4
„ Goździk 

Star. Osieckie 
Dzierżą. Staro- 

grodzka Wola 
Dzier. Starogród

„ Rąbków 
Star. Katowickie

Ejusdcm 
— Franc. Bielińskiego

— Adama Kępskiego
— Józ. Komirowskiego Cześn.

Inowr. i Mary z Kępsk.
— Stan. Bielińskiego
JO. X. Aleks. Augus. Czartor. 

woje w Rusk. i Maryi z 
Granowa Sieniawskiej 

JW. Antoni. Przezdzieckiego 
Podkanc. Litews. i Kata- 

Oirińskich

180 12

5432 23 1 ya
Dzier. Dembe, 

Rysie, Kobierne
1574 26 5rzyny z

Wójt. czyli Soit. | W. Franc. Bielińskiego i Kry
styny z Xiaż. Sanguszk.

P,
36 4 „w wsiPoznowal

22287 24 V/,
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66

z przenieś. 12853 19 6
— Kazim. Załęskiego
JW. Teod. Szydłowskiego Ka

sztel. Mazowieckiego 
W. Józefa Lochockiego
— Melchiora Szymanowskiego

Podstol. Warszawsk.
— Ludwika Mokronowskiego

Cześn. Inowłodzkiego
— Mikoł. Junosza Piaskowsk.

Podkom. Krzemienieck.
— Woje. Jakubowskiego Puł

kownika wojsk Koron.

Wójt. wsi Rządza
Dzier. Sękocin, 

Słomin
Star. Błońskie
Wójt. w Taszczy- 

cach
Dzier. Xiążcniec 

„ Piaseczno

. „ Leśna wola

Łan pola między 
wsiami Pową- 
ski i Borako- 
wem

Łan roli Wybra- 
nickiej

19 „ „

601 20 41/, 
1586 18 7

75 „

347 2 7

2708 13 4y2 

255 11 7

P. Stanisł. Montrezora i Mary- 
anny małżonków 30 15 „

Franc. Duszewskiego 7 6 „
18484 18 >/2

ZIEMIA WYSZOGRODZKA.
Star. Wyszogród, W. Mich. Szymanowskiego
Wójt. w Rembo-----Woje. Nakwaskiego Regen.

wie
Dzier. Wilczków

3359 11 4'/2

Grodz. Wyszogrodzk.
P. Mikoł. Ostaszewsk. i Franc, 

z Miszewskich

225 „ „

18 29 „
JW. Andrzeja Jabłonowskiego 

Kaszt. Połoniec. i Mary- 
anny z Kobielskich

„ Balkow

475 9 1 '/2
4078 19 6

ZIEMIA ZAKROCZYMSKA.
Star. Zakroczym. W. Józefa Młockiego 

' Wójt. wZakrocz. tł. Antoniego Tyskiego
Dzier. Rodziko- W. Woje. Isakwaskiego Cho- 

wska rążego Wyszogrodzkiego

2352 13 7 ya
< 5 ,, „

765 9 4'/a
do przen. 3192 23 3



73 11 6 
7472 5 3

3730 15 3 
3393 16 „

2582 18 
46 12

W. Adama Rostkowskiego 
Ejusdem

P. Wład. Wołk Łaniewskiego 
i Anny Teof. z Zagrzews. 

— Jakóba Laguna 
W. Andr. Domnarowicza Pod- 

wojewod Ziemi Wiskiej

Star. Wiskie 
Leśn.Bronowskie 
Wieś Żebry

Wójt. Wąsoskie 
„ w Radziło
wie

ZIEMIA ŁOMŻEŃSKA.

2629 » J>
11

Ignac. Przyj emskiego 
Jakóba Smolińskiego

do przen.

»
1360 10 „

329 15 „ 
2574 17 6

905 1 „ 
7782 2 7

ZIEMIA WISKA.

ZIEMIA CIECHANOWSKA.
JW. Kazim. Krasińsk. Oboź.K. 
W. Adama Krasińskiego 

. Jakóba Zembrzuskiego 
— Jerzego Rzeczkowskiego i 

Salomei małżonk.
W. Michała Krasińsk. Podkom. 

Różańskiego
J W. Kazim. Krasińskiego Ob. 

Koronnego 
Ejusdem

W. Stan. Radzymińskiego Pod
kom. Ciechan.

Dzier. Sochocin 
Star. Ciechanów. 
Wój. Ciechanów. 

„ w Grędzi- 
cacłi

Dzier. Oppino-
gura

Dzier. Dobrzan- 
ków

Star. Prasnyskiej 
Dzier. Janów

67

. z przeniesienia
Dzierżą. Kazuń, JW. Katarz. z Platerów Hilze- 

nowy W dżiny Mińs. wdo. 
— Kazim. Krasińskiego Obo- 

źnego Koron.
W. Józefa Radzickiego Cześn. 

Zakrocz. i Teres, z Kra
jewskich

3192 23 3

Grocholice 
Star. Nowomiej- 

skie
Grunta Lendyza 

wieś Lewice

1273 5 6'/a 

282 16 „

60 „ „
4808 15 '/a
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485 26 
427 29

534 28 „

13132 7 6

29476 4 6

W. Stan. Kostki Młodzianows. 1619 1 „
Ejusdem

P. Anton. Kowalskiego 
W. Stan. Kost. Młodzianowsk.

Ejusdem
W. Anton. Glinki Podko. Łom.

i Deodaty z Mostowskich 2913 23 
Ejusdem 25 „

Star. Różańskie 
Wójt. w Załużu 

„ Różańskie 
Wi. Czarnozrzew 
Ruda Omolew 
Star. Makowskie

ii ii

99 99

99 99

99 99

Wójt. Makowsk. 
„ Makowiec- 
.. kie

iii. /
— Mich. Karskiego Ch. Rożań. 12 15 „

4916 9 „t?
I

z przenieś.
Wój. Konarczyc. P. Skarżyńskiej wdowy 

,, /ambrows. W. Ignac. Przyjemskiego 
Leśn. Kupiskie JW. Jerzego Wandal. Mnisz- 

( : ■_ cha Gener. Wielkopols.
Wójt. w Starej 

Łomży
,, Nowogro- P. Macieja Rakowskiego woj

skiego Nowogrodzk.
„ Kolińskie W. Ignac. Badowskiego Podcz. 

Kolińskiego
P. Ferdyn. Horbowskiego 
— Adama Szrejtera 
— Marya. z Drewnow. Suskiej 
— Józefa Rakowskiego 

Ejusdem

Ejusdem

dzkic

,, Łabna 
„ Łomżyca 
„ Mątwica 
„ Piątnickie 
„ Czarnocin 

Włók 10 na Czar
nocinie

Wójt. Lipniki > 
Star. Ostrołęckie 
Wójt. Ostrołęck. 
Wieś Giełczyn 
Dzie. Miastkowo

— Wiktoryna Wiszowatego
— Józefa Kierznowskiego 
W. Anton. Małachowskiego

Ejusdem
— Jana Skarzyńs. Podst. Łom.
— Mich. Staniszewskiego Łow.

Łomżyńskiego
— Romualda Wyszkowskiego

Podczasz. Łymżyńsk.
P. Teodora Słomińskiego

Dzier. Płocko

Wieś Janów

ZIEMIA RÓŻAŃSKA.* *
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4393 4 „

WOJEWÓDZTWO RAWSKIE.
ZIEMIA RAWSKA.

Star. Liwskie W. Józefa Karczewskiego 
Wójt. Czerwonka Ejusdem

Sukcessorowie niegdy JW. Po- 
Star. Korytnickie tockiego Gen. Art. Lit.

ZIEMIA NURSKA.
W. Tomasza Ossolińskiego
— Kar. Wodzińsk. Podko. Liw.
— Mich. Karskiego Cho. Róż.
— Anast. z Mocarskich Strasze

wskiej. Low. Dobrz. w do'.
— Aant. Ossolińskie. Gen. Ma

jora wojsk Koron.
— Jana Kuczyńskiego
— Stan. Marzymskiego Podko

morzego Cieclianows.
. Franc. Ilaczko

Star. Nruskie 
Wójt Nurskie 
Star. Ostrowskie 
Dzier. Zaszkow

Star. Sulejowskie

Star. Jadowskie 
Dzier. Zabrodzie

Wójt. Wyglądały

Posessionis presentaneœ 
W. Franc. Lanckorońskiego
— Franc. Załuskiego

— Franc. Lanckorońskiego 
Tegoż i Eleon. z Gałczyńskich

Płacą kw. rocz. 
1189 26 „ 

129 27 „

Królewszczyzny 
Star. Rawskie 
Wójt. Rawskie 

„ Boguszyce 
wielkie

Dzier. Regnów 
Dzierżawa Nowy 

Dwór
Wójtos. w Starej 

Rawie
Część królewska 

w Kruszynie

E eirundem
— Augusta Wolskiego Miecz.

Sochaczewsk.
— Jacka Odrowąż Bębnow-

skiego Pod. Raws. i Jo
anny z Trzcińskich

1206 23 „

20 „ ,,

32 99__ 99

do przen. 3691 19 „

99 95
59 55

2 6
2 6

69

ZIEMIA LIWSKA.
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618 21 
37 15

219 23 „

3411 26 4*/2

Ejusdem
P. Rocha Wazyńskiego i Te- 

ressy z Krassuskich 
JW. Pau. z Szemb. Ogra. M. L. 
W. Macieja Szymanowskiego 
— Anton. Czapskiego Podkom. 

Chełmiń. i Kand. z Lipsk.

Ejusdem
Ejusdem

W. Piot. Sumieńsk. Pode. Ryp. 
JW. Paul. z Szembeków Ogiń

skiej Mieczn. Litew.

P. Ignac. Skalskiego 
JW. Pauli z Szembek. Ogińsk. 

Mieczn. Litewsk.

Ejusdem

80 99 99

60 99 99

70 „ „

W. Walent. Łuszczewskiego 
— Adama Lasockiego Stoln.

Socha, i Ap. z . iemojews. 
JW. Karola Brühla Generała 

Artyl. Koron.
P. Felic. Leszczyńskiego

1536 » »»

250 » »»

1926 8 4'/,
180 99 99

Ejusdem 37 15 „
4591 19 „

Star. Sochaczew.
Wójt. w Sochacz.

Star. Bolemow- 
skie

Wójt. Bolemows.
Dzier. Korabie- 

wice
Wójt. w Kor bie.
Star. Mszczonów.
Dzier Kapinos
Wójtost. we wsi 

Wiej ca
Wieś Wilków 

,, Sowia wola
Star. Guzowskie

Wójt. Wiskitki 
Kościelne 

„ w Staro- 
wyskitkach 

„ w Kozło- 
wicacli

„ w Czerwo
nej Niwie 

„ w7 Miednie- 
wskiej woli 

Wieś Sokula 
Dzier. Kaski 
Dzierżą. Głusko 

mała wieś 
Wójt w Głusku |

Star. Budziszews. — 
Wójt. w Budzi

szewic

ZIEMIA SOCHACZEWSKA
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ZIEMIA GOSTYŃSKA
Wójt. Gostyńsk. W. Anton. Lasockiego 
Star. Gostyńskie — Gordy. Podczaskiego Łow.

Gost. i Mar. z Dęmbińsk.
Wójt. w Kozicach — Jerz. Podczask. Sędz. Gost.

„ w Skrzana. — Winc. Skarżyńskiego Pods.
Łęcz. i Józefy z Dębows. 36 

Wieś Niedrzewie — Gordyana Podczask. Lowc.
Gost. i Mar. z Dęmbińsk.

Dzier. Strzelecka — Szymona Działowskiego 
Wieś Muchow — Alex. Skarżyńskiego Cześ.

Brzeziń. i Zofii z Podczas.
„ Skurzew — Waler. IFęgierskiego Ober- 

leutn. W. Kor. i Maryan. 
de Goliard

Dzier. Długołęka J W. Woje. Węglińsk. Kaszt.
Chełm, i Mary. z Zakrze
wskich

W. Tom. Szczawińsk. Podko.
Gąbiń. i Mary. z Dębows. 

Eorundem
— Stanis. Dębowsk. Chor. Za- 

wskrz. i Elżb. z Krusińsk.
P. Wiktoryna Wituskiego 
JW. Anny z Grabowskich La

sockiej Kas. Łęcz. wdowy 
— Józefa Sołłouba wojewody 

Witebskiego 
Ejusdem 
Ejusdem 
Ejusdem

P. Kons. Grabskiego i Eufroz. 
z Czajkowskich

,, wKrobinie — Marc. i Franc, z Chojnacki.
Dzier. Osmalin — Mikołaja Dębowskiego 
WieśSielcezwój. W. Mat. Kłopockiego Podcz.

Ziemi Rawskiej
— Ludw. Tolsdorfa Pułkown.

Art. Kor. i Teres, de La- 
Nłharpe

1360 3 „

175 » >>
10 „ „

» »

184 12 „ 
499 15 „

78 10 iy2

83 24 „

282 15 „
„ Gąbin

Wójt. w Gąbinie 
Wieś Czernino

793 23 
30 „Woj. w Czerninie 

Wieś Topola z 
wójtostwem 

Dzier. Sauniki
250 99 99

1500 13 4'A
31Wój. w Lipińsku 

„ w Staropolu 
„ wSannikac. 
„ w Cyzowie

99 99

25 26 4%
25 ,, ,,

207 » >>
„ Brzezie

150 „ „
6934 6 V/%do przenieś.
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przeniesienia 6934 6 iy2 
Dzierż. Młodzie- JW. Antón. Dębskiego woje w.

589 10 „
Brzeskie. Kujaw, i Anieli 
z Xżę-t Lubomirskich

Wieś Rozlazłow W. Macieja Szymanowskiego
i Anny z Łuszczewskich 50 ,, „

szyn

7573 16 I«/*

' Królewszczyzny Possessionis prœsentancœ Płacę- kw. rocs 
Wieś Gronowy i W Konst. Bnińskiego i Brygit.

Gronkow
„ Wielka łą-ka ■— Konst, z Lubo w Bagujew- 

skiej Kaszt. Elblęgs.

— Anny z Fryzów Sznitowej 10334 1 „

— Ada. Gotardowskiego Pis.
Grodz. Skaszew. i Mary. 
z Szeliskich

— Stefana Rumuskiego i Anny 
z Plę-skowskich

„ Bratyańskie — Tom. Czapskiego i Maryan. 
z Czapskich 

Eorundem

z Załuskich 492 28 3

600 55 55

Star. Brodnickie 
z Soit. Emys- 
kiteusim

Część w Gotar- 
dowie i Sobie- 
szerni

Star. Libarskie
183 15 „ 

1071 7 „

6554 18 
2646 18Łę-lcarskie 

Radzyńskie 
z Sołtys.

Nowy Młyn z — Anton. Gostomsk. Sęd. Zie.
włókami Michał, i Mary. z Gorczy.

Wieś Łopatki z — Anton. Czapskiego Podkom. 
Sołtysamy Chełmińskiego
Gawłowice P. Ignac. Żółkiewskiego

W. Konst, z Łubków Bagnie- 
wskiej Kaszt. Elblęgsk. 

Sta. Pokrzywińs. JW. Józ. Podoskiego woj. Płoc. 
„ Grudzięckie W. Augus. Goltza i Doroty z 

Kiejzerlingów 
Eorundem *

Eorundem 5088 20 „

140 » »

7 6
55 55

Bałycz
253 „ 

6993 25

11 6
Wieś Paparzyn 55 55

do przen. 43898 1 6

WOJEWÓDZTWO CHEŁMIŃSKIE
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z przenieś. 43898 1 6
— Mich. Trzecińskiego Szam.

Jkm.
— Lud. z Bieganow. W esslowej 
P. Adama Grabowskiego
— Prane. Orłowskiego i Anny

z Bykowskich
J W. Stanis. Franc. Czapskiego 

wojew. Chełmińsk.

Błędowa i Ruda
263 25 6 

4579 28 6 
3222 8 „

Star. Golubskie 
„ Lipińskie 

Wieś Cholewice
22 12 „

Star. Kowalewsk.
1262 23 „

53249 9 „

WOJEWÓDZTWO MALBORSKIE.
JW. Mich. Czapskiego wojew. 

Malborgs.
W. Tomasza Grybczewsldego 

Pisarz. Pomors. i Marya. 
z Lubińskich

— Felix. Lojko Szamb. Jkm.
— Teres, z Konarsk. Kczewsk.

—- Jakóba Klembowsk. wojsk. 
Łukowsk.

— Józ. Przebendowskiego Cho.
Pomor. i Bern. z Klejstów 

JW. Franc. Bielińskiego i Kryś. 
-z Xiyżyt Sanguszków

— Wilhel. de Kreusberg Korfa
i Elżb. z Testrów

Star.Giszporgsk.

Dzier. Troceppy 
z wójtostw.

Szropy zS. 
Straszewo 
z Sołtys. 
Watko wice 
wielkie

„ Pułkowice

Staro. Sztumskie 
z Sołtysami 

„ Tulmickie 
z Sołtysami

7795 20 6

577 „ 
1206 19 
1778 23

459 99 99

328 ! 

5479 14 „

99 99

265^ 12 „
20282 28 6

WOJEWÓDZTWO POMORSKIE
POWIAT GDAŃSKI JEŻEWSKI I NOWSKI.

Polaśzki Stare i W. Mich. Skorzewskiego Podk.
Nowe • Pozn. i Lud w. z Czapsk.

Star. Kiszewskie Korundem
„ Kościerzyń. — Ignac. Prebendowskieg 

Felic. z Wielopolskich

849 15 
3239 10

o i
4267 9 3

nrzen. 8356 4 3

73



20270 22 
325 24

4546 28 ,,

21 24 
1987 „

425 » jj

1011 15

21 10',,

323 17 „

383 8 „ 
49215 25 3

106 55 5‘

1274 12 
139 1

375 jj jj

8356 4 3z przenieś.
JW. Jana Mich. Grabowskiego 

Kaszt. Elblągsk.
W. Piotra Kczewskiego 
P. Jakóba Łembińskiego i Bar

bary z Kczewskich 
Eorundem

Wieś Kossowo 
alias Załęże 

„ Przodkowo 
„ Kielno

Szynwałd
Batifni czyli1—Konst, z. Bystrzamow Ko- 
Bojaniec ziczkowskiej

„ Kółeczko. W. Piotra Kczewskiego 
„ BussowBa-J W. Jana Mich. Grabowskiego 

Kaszt. Elblągsk.
W. Jakóba Wolskiego Podko. 

Liwsk. i Barbary Hejden- 
szteinowny 

Star. Sobowidzk. — Szymona Kickiego 
Wieś Pszczółki — Pawła Jezierskiego Sędzię.

Ziem. Mirachowsk.
— Trembeckiego Sędz. Grodz. 

Derschawsk.
— Ignac. Łębińskiego Brygad, 

wojsk Francuz.
— Antonie. Przebendowskiego 

Chor. Pomorsk, i Barbary 
z KlejstówT 

Eorundem

sztejnhagien 
Rychtow Pastwi

ska

„ Rozemberg 
z Sołtystw. 

„ Ninkowy

„ Cissowr, 
Chiłonia i
Jladłowo 

,, Gnieszawa 
Sołt. w tej wsi 3 P. Jakóba Morawskiego 

wdóki
Star. Osieckie 

„ Borzechow- 
skie

W. Jana Józ. Loehockiego 
— Jakóba Przebendowskiego 

Kasztelanica Elblągsk.
— Piotra Kczewskiego 
JW. Henr. Karol, z Lubomirs.

Flemingowej Gen. wdowy 
W. Jana Rexyna Kapit. woj.K. 

Włók 7 w Bobo- P. Karola de Hilitan Poruczn.
w wToj. Koron.

Wieś Czarny las W. Franc. Wilczewskiego Gen.
Adjut. Jkm.

— Mik. Wejchera Szam. Jkm. 
i Anny z Elfraksenów

do przen.

Nowmgrodz.
Gniewskie

Wieś Bielsk

wie

z Sołtystw. 
„ Jabłowo z 

Sołtystw.
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JOX. Àug. Al«™* 49215 25 3
„ ' Lignowo, 

Rudno,Grę- 
blin. '8f.

Mą-tawy Zają.cz- 
,< ko wf 

Star. Nowskie 
Wàj t. S karszews. 
Star. Skarszews. 
Wieś Kossowo 

8 o cJf 'it 
Soit, wewsi Wy

soka do Star. 
Gniews. należ.

wojew.|Hu,sk. i Maryi Zo
fii z Granowskich 

JW. Franc. Salez. Potockiego 
wojew. Kijowska 

W. Józefa z Ssowska Zboiiisk.
P. Józefa Wybickiego 
JW. Fleminga wojew. Pomors. 5532 9 „
— Mich. Grabowskiego Kaszt.

Elblągskiego t, , A
„ . ; / J . ( _ y j r ■ f A

P. Karola Jezierskiego Regen.
Ziemi wojew.- Pomorsk.

2750 }} »

1929 „ „ 
2005 10 „ 

95 „

244 15 „

21 11 4
61793 10 7

POWIAT ŚWIECKI.
Star. Świeckie JOX. Ant. Barn. Jabłonowsk.

wojew. Poznańsk. i Anny 
z Xiąż. Sanguszków

Wieś Dworzyska W. Franc. Pawłowskiego Chor.
Malborskiego 

P. Anton. Będkowskiego.
— Anton Dorpowskiegp ’ 

ryanny z Chruśeick 
W. Anto. Czapskiego Podkom. 

Chełm, i Kami. z Lipskich 
■ Jakóba Tuchołki i Zofii z 

Trembeckich

P. Adama Bielikiewieża

U

8924 8 „

„ Polidno 
„ Łoponin

99

i Ma-
6ich

„ Łuszkowo

Star. Ja siennickie

Sołt. 4 włók w 
Gockach

99 99

1246 8 „

10 „ „
10948 22 6

o<
POWIAT TUCHOLSKI.

.Torifo , ........„ . uix,., _ . i-,,,, , ...
Star. Tucholskie W. Anny,Rozyny, Elżb. trzech

im. de la Serre Gplczowej 16211 22 
Włók 18 w Sto- -f— Komirowskiego Oleśnika 

Inowrocławskiego
C !

bnie 99
16274 22 „

12
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POWIAT CZŁUCHOWSKI.
Star. Człuchows. JOX. Anny z Mycielskich Ra

dzi w. wojew. Wileńskiej
Wieś Polenica z P. Małą-, z Borkowskich Dzier- 

Sołtystwami 
,, Nowy dwór 

i N. wieś 
Star. Badembur- 

skie

,, Hamerszt. 
z sołtystw.

Wieś Domysław 
Sołt. w Domyśla

niu na 5 wł.
„ w tej wsi na 

włók 2

18624 12 „
o;

żańskiej wdowy 
W Mich. Lniskiego Sądowego 

Ziem. Tczewskiego
— Henr. Goltza Majora w woj.

koron, i Zofii Hen. z Kro
kowskich

— Alexand. Hunruga i Maryi,
Anny z Berlepsów 

Korundem

518 24 „

317 1 6

1916 3 8

Eorundem 79 5 „

P. Jana Zalewskiego U „ „
24115 16 5

POWIAT MIRACHOWSKI.
Star. Mirachows. W. Ignac. Przebendowskiego 

i Felic. z Wielopolskich 
P. Mary. Henryt. z Wejherów 

Wejherowej wdowy 
J W. Konst, z Platerów Hilze- 

nowej wojew. Mińs. wdów.

6484 14 „ 

316 20 „
Wieś Smożyno 

Star. Parchowsk.
3709 27 „

10511 1 „

POWIAT PUCKI.
3 A2 ÖJbBOJ
Star. Puckie W. Ignace. Przebendowskiego 

iFelicyatty z Wielopolsk. 
Eorundem fOl 

— Józ. Przeben. Chor. Pomor. 
Ejusdem

6287 7 6
Celbowo Brudrz.
Wieś Góra 
Dwór Karwiński 
PrussoW Brzenno — I^nac. Przebendowskiego 
Wieś Barłomino P. Jozefa Gromkowsk. i Doro. 
'' v ___________£§ z Rossen >dl

550 99 99

498 99 99

467 15 „
850 99 99

126 99 99

8778 22 6

05 O

to
 to

CC cc



Zif). gr. den. 
72,588 2 8'/2 

180,283 25 iy2 
111,177 9 5y2 
211,211 18 51/2 
598,554 17 2 y2 
45,697 25 1 

222,078 5 3'/2 
45,714 11 1 

156,410 25 7% 
72,134 5 y-a 
36,350 10 
48,198 8 
22,660 „ „ 
10,504 6 „ 
22,622 16 6 
14,815 21 
13,627 23 
11.146 22 y2 
12,038 8 „ 
11,512 1 7’/2 

6,743 20 7 
111,115 15 4 y2 
26,548 20 8 
53,249 9 „ 
20,282 28 6 

116,147 13 6
2,253,414 11 73/4

Z Województwa Krakowskiego . . .
,, Xięstw Zatorskiego i Oświęcimskiego 
„ Województwa Sandomirskiego

Kijowskiego . .
Ruskiego .... 
Wołyńskiego . .
Podolskiego . . .
Lubelskiego . . .
Bełzkiego . . .
Podlaskiego . . .
Bracławskiego . .
Poznańskiego . .
Kaliskiego . . .
Gnieźnieńskiego 
Sieradzkiego . .

„ Ziemi Wieluńskiej..........................
„ Województwa Łęczyckiego . . .

Brzesko-Kuj awskiego 
Inowrocławskiego .

„ Ziemi Dobrzyńskiej.....................
„ Województwa Płockiego . . .

Mazowieckiego . . . 
Rawskiego . . .
Chełmińskiego . .
Malborskiego . .
Pomorskiego . .

99 99

99 99

99 99

99 99

99 99

99 99

99 99

99 99

99 99

9999

9999

99 99

9999

'9999

99 99

99 99

99 99

99 99

9999

Ogółem

Starostw 1470.

\

OGÓŁ DOCHODÓW
RZECZYPOSPOLITEJ Z KWARTY 00 STAROSTW

w Roku 1770.

o
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Biblioteka Politechniki Krakowskie

i

11-343943

*

i

CENA 40 kop. sr.
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